
Valsts kontroliera lēmums.
Rezolūcijas par veterinārrajonu pārdēvē-

šanu.
Rīkojums par ievedmuitas tarifā nemi-

nēto preču muitošanu.
Rīkojums par ievedmuitas tarifa pie-

mērošanu. »

Valdības rīkojumi un pavēles.
Valsts kontroliera lēmums.

Atceļot manus 1928. g. 25. aprīļa un
21. decembra lēmumus („Valdības Vēstu."
1928. g. 93. un 293. num.), nosaku, ka
sakarā ar iekšējo darbu pārkārtošanu Valsts
kontrolē un Valsts iestāžu darbības vien-
kāršošanas nolūkos, sākot ar 1929. g.
1. novembri:

I. Iesūtāmi iepriekšējai revīzijai:

(Valsts kontroles pag. reglamenta 16. p.)

1) Dokumenti pie rēķinu galīgas no-
kārtošanas par darījumiem un sai-
stībām, kuru summas pārsniedz
Ls 5000,—;

2) Dokumenti par nodrošinājumu at-
maksu vai atbrīvošanu, ja darījums
vai saistība pārsniedz Ls 5000,—;

II. No iepriekšējās revīzijas atbrīvoti:

1) Norēķini par darījumiem un saistībām
līdz Ls 5000,— ;

2) Maksājumi un nodrošinājumu at-
maksas vai atbrīvošana līdz 50%
no darījumu nodrošinājumu kop-
summas, kad darījumi pārsniedz
Ls 5.000,— ;

3) Valsts iestāžu savstarpēji norēķini par
darbiem un piegādēm un izmaksas
dokumenti par vienas valsts iestādes
maksājumiem otrai valsts iestādei;

4) Avansu izsniegšana un akreditīvu
atklāšana;

5) Dažāda veida atalgojumu, koman-
dējumu un ceļa izdevumu izmaksas
dokumenti valsts iestāžu darbiniekiem,
kalpotājiem un strādniekiem;

6) Karaspēku daļu norēķini un izmaksas

dokumenti par tekošām vajadzībām
piegādātu svaigu gaļu un citiem lauk-
saimniecības produktiem;

7) Norēķini par materiālu un kurināmo
vielu pārvietošanu pa zemes un dzelz-
ceļiem;

8) Norēķini par dažādu materiālu, preču
un bagāžas iekraušanas, izkraušanas
un pārkraušanas darbiem uz dzelz-
ceļiem;

9) Norēķini par dzelzceļu virsvaldes ma-
teriālu apgādes rajonu darbiem:
kurināmo vielu iekraušanu, izkrau-
šanu, novietošanu, sasmalcināšanu un
piegādāšanu lokomotīvēm un citām
patēriņu vietām;

*) Valsts saimniecības departamenta no-
rēķini ar linu punktu turētājiem un
linu apstrādāšanas fabrikām, kā ari
norēķini par linu uzglabāšanu, pār-
vadāšanu un svēršanu;

") Nodokļu departamenta norēķini ar
spirta un degvīna izdalīšanas punktu
turētājiem par spirta un degvīna iz-
dalīšanu :

' -) Pasta un telegrāfa departamenta no-
rēķini par telegrāfa un telefona līniju
izbūves un remonta darbiem;

") Atmaksas no valsts ieņēmumiem un

no budžetā paredzētā kredita nepa-
reizi iemaksāto ieņēmumu atmaksai —
līdz Ls 5000,--; '

4) Progresīvā ienākuma nodokļa pie-
dzīšana un dzēšana;

s) Darījumi, saistības, mantas un kapi-
. tālu apgrozījumi līdz Ls 5000,—;
°) Nodrošinājumu atmaksa vai atbrī-

vošana visos gadījumos, kad darījumi
vai to norēķini atbrīvoti no iepriekšējās

, revīzijas;
' Norēķini par visiem saimnieciskā kārtā

'zvedamiem darbiem:

18) Norēķini par valsts ieņēmumiem;
19) Resoru lēmumi par izdevumu maz-

turīgo slimnieku ārstēšanai ņemšanu
uz valsts rēķina;

20) Lēmumi par tiesu izdevumu maztu-
rīgiem ņemšanu uz valsts rēķina;

21) Tautas labklājības ministrijas no-
rēķini ar aptiekām par zālēm, kuras
izsniegtas valsts civīliestāžu un auto-
nomo uzņēmumu darbinieku un viņu
ģimenes locekļu, cietušo karavīru un
viņu ģimenes locekļu un lauku iedzī-
votāju ārstēšanas vajadzībām pēc
receptēm parakstītām no Tautas lab-
klājības ministrijas algotiem valsts
darbinieku un pašvaldību ārstiem.

Nav iesūtāmi Valsts kontrolei:
1) Paziņojumi par iestāžu sēdēm un

kommisijam, ja apspriežamo objektu
vērtība nepārsniedz Ls 5000,— -

2) Paziņojumi par kommisiju sanākšanu
gadījumos, kādi paredzēti Valsts kon-
troles pag. reglamenta 35. p., ja
operācijas nepārsniedz Ls 5000,—

1929. g. 30. oktobrī.

Valsts kontrolieris R. Ivanovs,

Kancelejas pārvaldnieks K. Ceikels.

Rezolūcija.
1929. g. 2. septembri.

Daugavpils 111 rajona veterinārārstu
pārdēvēju par Indras satiksmes un rajona
veterinārārstu.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

Rezolūcija.
1929. g. 11. oktobrī.

Pārdēvēju no š. g. 1. novembra šādus
veterinārrajonus:

Jelgavas 1 rajonu par Jelgavas,
Jelgavas III „ „ Vilces,
Ventspils I ,, „ Ventspils,
Ventspils II „ ,, Dundagas,
Ilūkstes I „ ,, Ilūkstes,
Ilūkstes II „ „ Subatas,
Daugavpils I „ „ Daugavpils,
Rēzeknes I ,, ,, Rēzeknes,
Rēzeknes 11 „ Varakļānu,
Ludzas I ,, „ Ludzas,
Ludzas II ,, ,, Kārsavas.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

Rīkojums JV2 274
1929. g. 28. oktobri.

Izvedmuitas tarifa piemērošana*)

1. Preču saraksts:

32. Izvedmuitas tarifā 1.pantā
4. un 5. punktā minētie
koku materiāli tēsti, zā-
ģēti un ēvelēti l.p.4. resp.

5. pkts.

bet tie paši koku mate-
riāli, no četrām pusēm
zāģēti, biezumā līdz 6"
ieskaitot, neatkarīgi no
platuma l.p. l.resp

2. pkts.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no
teikumu 28. pants.

Finanču ministris A. Petrevics

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs

*) Skat. „Vald. Vēstn." -1929. g. 204. numurā

Rīkojums JVs 273
1929. g. 28. oktobrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu*).

1. Preču saraksts:
163. Dzelzs mucas, pildītas

ar sērskābi,uzskatāmas
par preces iesaiņojumu
bez patstāvīgas nozī-
mes un vērtības . . brīvi.

164. Ūdens mērītāji . . . 169.p. 1.pkts.
165. Gāzes mērītāji . . . 169.p.l.pkts.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 8. un 10. pants.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kultūras fonda domes sēde
1929. g. 28. oktobrī.

- (Izvilkums no protokola.)

1. Dome piespriež tautas bibliotēkas
šādām organizācijām un iestādēm:

Rigas apr.
1. Sidgundas pag. padomei, c. Sidgundu.
2. Jaunciema kultūras b-bai.

Cēsu apr.
3. Baižkalna pag. padomei, c. Raunu.
4. Cēsu pag. izglītības b-bai, c. Cēsīm.
5. Līvu pag. padomei, c. Cēsīm.

Valmieras apr.
6. Arakstu pag. padomei, c. Rūjienu.
7. Jaunvāles bibliotēkas b-bai, c. Cem-

piem.
8. Vitrupes pag. padomei, c. Vitrupi.

Valkas apr.
9. Dūres pag. padomei, c. Dūri.

10. Kārķu pag. padomei, c. Kārķiem.
11. Strenču pils. bibliotēkai.

Bauskas apr.
12. Bruknas pag. padomei, c. Bausku.

Liepājas apr.
13. Liepājas apriņķa valdei Priekules

slimnīcai.

Tukuma apr.
14. Tumes pag. padomei, c. Tukumu.

Kuldīgas apr.
15. Kurmāles izglītības b-bai ,,Stars ",

Kr. Valdemāra pamatskolā, c. Kuldīgu.

Aizputes apr.
16. Latv. kult. veic. b-bas Dunalkas

nodaļai, c. Dunalku.

Rēzeknes apr.
17. Makašānu pag. padomei, c. Rēzekni,
18. Silajāņu pag. Latv. katoļu jaun.

b-bas Feimaņu nodaļai, c. Krāci.

Ludzas apr.
19. Mērdzenes pag. Latv. kult. veic. b-bas

Goļiševas nodaļai, c. Kārsavu.
Daugavpils apr.

20. Kolupas pag. Latv. katoļu jaun. b-bas
Randaukas nodaļai, c. Liksnu.

21. Latv. katoļu jaun. b-bas Daugavpils
nodaļai. Daugavpilī.

22. Centrālcietumam Rīgā.
23. Madonas cietumam.
24. Latv. skolotāju savienībai, Rīgā.
25. Robežapsardzības štābam (Goļiševas-

Indras rajona punktiem).
26. Rīgas leprozorijai.
27. Lietavas latviešu savienības Žagares

nodaļai. Žagarē.

*) Skat. 1929. g. .,Vald. Vēstn." 243. numurā.

28. Ramučiu bibliotēkas b-bai, Lietavā.
29. Vidzemes artilērijas puikam Rīgā.

II. Dome apstiprina Mazās Domes
priekšā likto projektu par Kultūras fonda
grāmatu sadalīšanu bibliotēkām, skolām,
iestādēm un biedrībām.

III. Dome piespriež šādus pabalstus:

Budž. 1. Ls
Tautas bibliotēku turpināšanai . . 35000

Budž. 2, a.
Pamatskolu bibliotēku turpināšanai 20000

Budž. 2, c.

Pabalsti skolām.

Latviešu pamatskolām.

Rīgas apr.
Rembates pag. I pak. pamatskolai

mūzikas instrumentam 200
Plates 6.-kl pamatskolai mūzikas

instrumentam 100
Madlienas pag. Zādzenes pamatskolai

mūzikas instrumentam 200
Ogresgala pag. Ķēķa 1 pak. pamat-

skolai mūzikas instrumentam . . 300
Skrīveru pag. 6-kI. pamatskolai mū-

zikas instrumentam 200
Slokas pils. II pak. pamatskolai mū-

zikas instrumentam 300
Mālpils pag. Ķikutu pamatskolai

mūzikas instrumentam ..... 300
Krapes pag; 6-kl.pamatskolai mūzikas

instrumentam 400
Siguldas pag. 1 pak. pamatskolai mū-

zikas instrumentam 300
Lēdurgas 11 pak. pamatskolai mūzi-

kas instrumentam 200

Suntažu 6-kl. pamatskolai mūzikas
instrumentam 300

Vildogas 6-kl. pamatskolai mācības
līdzekļiem 200

Rembates pag. I pak. pamatskolai
mācības līdzekļiem 100

Plāteres 6-kl pamatskolai mācības
līdzekļiem 100

Lēsu apr.
Raunas pag. Centra 1 pak. pamat-

skolai mūz. instrumentam ... 100
Sērmūkšu pag. pamatskolai mūz.

instrumentam 100
Daibes I pak. pamatskolai mūz.

instrumentam 200
Kosas pag. 6-kl. pamatskolai mūz.

instrumentam 200
Jumurdas pag. 1 pak. pamatskolai

mūz. instrumentam . 200
Launkalnes I pak. pamatskolai mūz.

instrumentam 300
Cirstu I pak. pamatskolai mūz. in-

strumentam 400
Līvu pag. 1 pak. pamatskolai mā-

cības līdzekļiem 100
Baižkalna I pak. pamatskolai mā-

cības līdzekļiem 100
Cēsu pils. II pak. pamatskolai mā-

cības līdzekļiem 200
Veļķu 6-kl. pamatskolai mācības

līdzekļiem 200
Sērmūkšu pag. Gieļu 6-kl. pamat-

skolai mācības līdzekļiem. ... 100

Madonas apr.
Saikavas pag. Kalna 6-kl. pamat-

skolai mūz. instrumentam . . . 400
Meirānu pag. Gotlība 1 pak. pamat-

skolai mūzikas instrumentam . . 400
Galgauskas 6-kl. pamatskolai mā-

cības līdzekļiem 200
Valmieras apr.

Salacas pag. Mežmeiniku I pak.
pamatskolai mācības līdzekļiem . 100

Duntes pag. I pak. pamatskolai māc.
lidzekļiem 200

Ainažu pag. I pak. pamatskolai māc.
līdzekļiem . 200

Valkas apr.
Zeltiņu pag. 6-kl. pamatskolai mūz.

instrumentam 200

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšana bez piesūtīšanas

par: Ls {saņemot ekspedīcijā)

£adu 22 — P- Ls
i/, gadu 12— gadu 1-8,—
ļmtn 6 — J/2 gadu 10,-
"ļ 2,— 3 mēn 5,—
piesfltot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Muainajumu :

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —. 20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības J^jr oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot r0oļm ^p«^

svēt dienas un svētku dienas

Redakcija:
c^^S^P^^^Mli

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 ^^«g^g^ipIpP* Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no <'—12 ^& Atvērts no pulksten 9—3



Lugažu pag. pamatskolai mūzikas Ls

instrumentam 500
Vijciema pamatskolai mācības lī-
_ dzekļiem 200
Ērģemes II pak. pamatskolai māc.

līdzekļiem 200
Grundzāles 6-kl. pamatskolai mācības

līdzekļiem . . 200
Ziemeru pag. Kaktiņu 6-kl. pamat-

skolai mācības līdzekļiem .... 200
Palsmanes 6-kl. pamatskolai mācības

līdzekļiem 100
Valkas pag. I pak. pamatskolai māc.

līdzekļiem 100
Bilskas pag. Pauzuļa I pak. pamat-

skolai mācības līdzekļiem .... 200
Kalncempju pag. Priednieku I pak.

pamatskolai mācības līdzekļiem . 200

Valsts skolām.
Valsts Pasienas 6-kl. pamatskolai

mūzikas instrumentam 700
Valsts parauga pamatskolai mūzikas

instrumentam . 500
Valsts Ilūkstes pamatskolai mūzikas

instrumentam 500

Jelgavas apr.

Ozolnieku pag. Skuju I pak. pamat-
skolai mūzikas instrumentam . . 200

Dobeles pils. 6-kl. pamatskolai mūz.
instrumentam 300

Penkules I pak. pamatskolai mūzikas
instrumentam 300

Ozolnieku I pak. pamatskolai mūz.
instrumentam 200

Sīpeles pag. pamatskolai mācības
līdzekļiem 100

Jelgavas kurlmēmo skolai trūc. skol-
lēnam J. Seģim ........ 200

Tukuma apr.
Blīdenes 6-kl. pamatskolai mūzikas

instrumentam 400
Milzkalnes pag. I pak. pamatskolai

mūzikas instrumentam 400
Zemītes pag. 6-kl. pamatskolai māc.

līdzekļiem 100
Tukuma pils. I u. III apv. pamat-

skolām mācības līdzekļiem . . . 500

Talsu apr.
Virbu 6-kl. pamatskolai mūzikas

instrumentam 400
Lībagu pamatskolai mācības līdzekj. 100
Sabiles pils. pamatskolai mācības

līdzekļiem 100
Liepājas apr.

Liepājas pils. VIII pamatskolai mūz.
instrumentam 300

Ezeres 6-kl. pamatskolai mūzikas
instrumentam 200

Liepājas pils. XI pamatskolai mūz.
instrumentam .;....... 400

Priekules pils. pamatskolai mūzikas
instrumentam 300

Grobiņas pils. 6-kl. pamatskolai mā-
cības līdzekļiem . . 200

Gramzdas I pak. pamatskolai mā-
cības līdzekļiem 200

Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. 6-kl. pamatskolai

mūzikas instrumentam 300
Kurmenes I 6-kl. pamatskolai mūz.

instrumentam . 300
Taurkalnes pag. Kalnmuižas I pak.

pamatskolai mācības līdzekļiem . 100
Ceraukstes pag. Pomužas pamatskolai

mācības līdzekļiem 100

Kuldīgas apr.
Kabiles 6-kl. pamatskolai mūzikas

instrumentam 200
Gaiķu pag. 6-kl. pamatskolai mūz.

instrumentam 400
Rendas 6-kl. pamatskolai mācības

līdzekļiem 200
Kurmāles pag. Kr. Valdemāra

pamatskolai mācības līdzekļiem . 200

Aizputes apr.
Sieksātes pag. 1 pak. pamatskolai

mācības līdzekļiem 100

Ventspils apr.
Mazirbes pamatskolai mūzikas in-

strumentam 200
Dundagas pag. Melnsila I pak. pa-

matskolai mūz. instrumentam . . 400
Vārves pag. otrai pamatskolai mūz.

instrumentam 400
Dundagas pag. Kaļķu pamatskolai

mūz. instrumentam 200
Ugāles III pamatskolai 300
Ances pag. Rindas 6-kl. pamatskolai

mūz. instrumentam 300
Ziras pag. pamatskolai mācības lī-

dzekļiem 100

Jēkabpils apr.

Mēmeles pag. Gricgales pamatskolai
mūzikas instrumentam 100

Dignājas pag. Mežgala pamatskolai Ls

mūzikas instrumentam 300
Zalves pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas

instrumentam 200
Jēkabpils pils. I pamatskolai mūz.

instrumentam 500
Viesītes pag. 6-kl. pamatskolai māc.
_ līdzekļiem 150
Ābeļu pag. Salas pamatskolai mac.

līdzekļiem 200
Ilūkstes apr.

Subates pils. latv. pamatskolai māc.
līdzekļiem 200

Daugavpils apr.
Izvoltas 6-kl. pamatskolai mūzikas

instrumentam 300
Gavartines l pak. pamatskolai Līvā-

nu pag. mūz. instrumentam. . . 200
Krāslavas pag. Kombuļu 6-kl. pamat-

skolai mūz. instrumentam. . . . 200
Vārkavas 6-kl. pamatskolai mūzikas

instrumentam . 100
Aiviekstes pag. Kuģu I pak. pamat-

skolai mūz. instrumentam. . . . 200
Daugavpils pils. 111 latv. pamatskolai

mūzikas instrumentam 100
Ungurmuižas pag. Inķēnu II pak.

pamatskolai mūz. instrumentam. 200
Piedrujas 6-kl. pamatskolai mūzikas

instrumentam 300
Vārkavas pag. Zaķīšu 6-kl. pamat-

skolai mūz. instrumentam.... 300
Višķu pag. Ciršu 6-kl. pamatskolai

mūzikas instrumentam 300
Daugavpils pils. 1 apv. pamatskolai

mūzikas instrumentam 300
Daugavpils pils. I latv. pamatskolai

mūzikas instrumentam 200

Rēzeknes apr.
Beržgala 6-kl. pamatskolai mūzikas

instrumentam 200
Maltas pag., Rozentovas I 6-kl. pa-

matskolai mūz. instrumentam . . 300
Kaunatas pag. pamatskolai mūzikas

instrumentam 200
Stoļerovas pamatskolai mācības

līdzekļiem 100
Sakstagala pamatskolai mācības

līdzekļiem 200
Silajāņu pag. Ribeņu II pak. pa-

matskolai mācības līdzekļiem . . 200
Ozolmuižas pag. Ļaļu 1 pak. pamat-

skolai mācības līdzekļiem . . ... 100
Maltas pag. Zosnas 6-kl. pamatskolai

mācības līdzekļiem 150
Vidsmuižas pag. pamatskolai māc.

līdzekļiem 200

Ludzas apr.
Stiglovas I pak. pamatskolai mūz.

instrumentam 200
Mežvidu 6-kl. pamatskolai mūzikas

instrumentam . 300
Pildas 6-kl. pamatskolai mūzikas

instrumentam 75
Pokuminas 4-kl. jauktu tautību pa-

matskolai māc. līdzekļiem. ... 100
Lūzenieku 4-kl. pamatskolai Nau-

trēnu pag. mācības līdzekļiem. . 100
Pildas II pamatskolai mācības līdzek-

ļiem. . . 200
Jaunlatgales apr.

Viļakas pag. Viduču 4-kl. pamatskolai
mūzikas instrumentam 400

Jaunlatgales latv. I pak. pamatskolai
mūzikas instrumentam 500

Naudaskalna 1 pak. pamatskolai
mūzikas instrumentam 100

Ozolkalna 1 pak. pamatskolai mūz.
instrumentam 300

Tilzas pag. Skrindas 6-kl. pamat-
skolai mūz. instrumentam. . . . 200

Baltinavas pag. Apsaiņu pamatskolai
mūzikas instrumentam 100

Lauru 6-kl. pamatskolai Igaunijā. . 200
Skolu departamentam mācības lī-

dzekļu iegādāšanai 10105

Latviešu vidus- un arodskolām .
trūc. skolēniem un mācības līdzekļiem.

Valsts I Rīgas ģimnāzijai 100.. II „ 100
0. Beateres ģimnāzijai 300
Lietuvju „ 200
Alūksnes izgl. b-bas ģimnāzijai. . . 300
Madonas ģimnāzijai 300
Valsts Cēsu ģimnāzijai 100
Valsts Cesvaines ģimnāzijai .... 100
Gaujienes ģimnāzijai 300
Rīgas Jūrmalas pils. ģimnāzijai. . 200
Valsts Limbažu ģimnāzijai .... 150
Lubānas ģimnāzijai 200
Mazsalacas ģimnāzijai 300
Valsts Rūjienas ģimnāzijai .... 100
Rīgas apr. ģimnāzijai Siguldā. . . 300
Pļaviņu pils. ģimnāzijai 500
Valsts Smiltenes ģimnāzijai . . . " 100

„ Valkas „ ... 100
„ Valmieras „ ... 100

Ls

Aizputes apriņķa ģimnāzijai . . . 200
Valsts Bauskas „ . . 100
Dobeles „ ... 100
Valsts Jēkabpils 100

,, I Jelgavas ,, ... 100
„ II Jelgavas „ ... 100
„ Kuldīgas „ ... 100

Liepājas ,, ... 100
Saldus pils. 300
Valsts Subates „ ... 100

„ Talsu ' „ ... 100
,, Tukuma ,, ... 100
„ Ventspils „ ... 200
,, Zaļenieku ,, ... 100
,, Daugavpils ,, ... 100
,, Krāslavas „ ... 300
„ Ludzas ,, ... 100
,, Rēzeknes ,, ... 100

Varakļānu ,, ... 100
Beķeres „ ... 450
Milleres ,, ... 450
Draudziņas . ,, ... 450
Dzeņa ,, ... 450
I. Kļaviņas ,, ... 450
Latv. jaun. savienības ģimnāzijai 200
Latv. kult. veic. b-bas ,, 200
Raiņa ģimnāzijai 200
Salacgrīvas ,, 500
Aglūnas „ 200
Jaunaglūnas sieviešu ģimnāzijai . . 100
Jelgavas izglītības b-bas ģimnāzijai 300
Rīgas skolotāju institūtam . . . 700
Jelgavas ,, „ ... 700
Daugavpils „ % ,, ... 650
Rēzeknes ,, ,, ... 550
Centrālam paidagoģiskam institūtam 350
Rīgas technikumam 450
Liepājas ,, . 400
Rēzeknes ,, 100
Cēsu arodu skolai 250
Ventspils „ „ 250
Jelgavas ,, ,, 250
Daugavpils ,, ,, ' 450
Rēzeknes ,, ,, 300
Gulbenes ,, „ 300
Ludzas ,, „ 400
Valkas „ „ 150
Rīgas komercskolai 150
Tukuma „ 100
Jēkabpils „ 100
Rēzeknes ,, 600
Valmieras pils. komercskolai . . . 200
Jaunjelgavas „ „ ... 100
II R-īgas arodu skolai .. ..... 100
Liepājas mākslas amatniecības skolai 100
Daugavpils komercskolai 100
Latv. daiļkrāsotāju amatn. veic. un

palīdz, b-bai daiļkrāsotāju amat-
nieku vakara skolai 450

Krievu pamatskolām mācības
līdzekļu iegādāšanai.

Pilsētās.
Preiļu pilsētas krievu pamatskolai -100
Rēzeknes 2. pils. „ „ 60

3. pils. „ „ 60
Jelgavas pils. „ „ 80
M. Rings krievu pamatskolaiTukumā 100
Grīvas pilsētas 2. krievu pamatskolai 60
Krāslavas pils. ,, ,, 60
Viļānu pils. „ ,, 80
Kārsavas pils. „ ,, 60
Daugavpils pils. IV krievu pamat-

skolai 60
Daugavpils pils. VI krievu pamat-

skolai 60

Daugavpils apr.
Bižanu krievu pamatskolai . . 60
Škeltovas „ ,, . . 60
Slostovas ,, ,, . . 80
Kovaļevas ,, „ . . 60
Maļinovas I ,, ,, . . 100

II „ „ . . 80
Pavlovas ,, ,, . . 80
Vasargaliešu ,, ,, . . 80
Korolevščinas ,, ,, . . 80
Krivošejevas ,, „ . . 80
Svatovas ,, ,, . . 80
Rogaļu „ „ . . 60
Korelovas -„ „ . . 60
Krievānu „ „ . . 60
Jaunciema ,, „ . . 60
Kveder-Vecuma krievu „ . . 60
Ezermuižas krievu ,, . . 80
Liuzu „ „ . . 60

Rēzeknes apr.
Atašienas krievu pamatskolai . . 40
Andrupienas „ ,, . . 80
Zundu „ „ . . 60
Bojāru „ „, . . 40
Veseru „ „ . . 60
Asticu „ „ . . 60
Maltas I „ „ . . 80
Viškeru „ „ . . 80
Laizānu „ „ . . 80
Krievu-Slobodas krievu „ . . 60
Križovniku „ . „ . . 80
Rozenmuižas II „ ,, . . 80

Ls
Rečinas krievu pamatskolai . Rožogotu „ „ . ; 8Capkovas „ „ . 60Ružinas „ ,, . g„
Jakimovas „
Liel-Puderu ,, ,, "

^Gurilišku ,, „ Cfļ
Kalvu ,, „ . 6Q
Kaušu ,, „ . 6fJ
Krupenišķu ,, ,, _ ^Baltiņu „ „ . \ 6f)
Vilcēnu „ ,, . , 6f)
Karkliņu ,, „ • 40

Jaunlatgales apr.

Gubāru krievu pamatskolai . §q
Jaunlatgales „ „ .

'
10fJ

Višgorodas ,, ,, . jqq
Buchalovas ,, ,, . gQ
Jeresinas „ ,, . §q
Grincevas ,, ,, ? . 80
Piachtirevas ,, ,, . 5q
Punduru 6-kl ,, ,, . 80
Belušu „ ' .„ . . 60
Pokrovas 6-kl ,, ,, . iqq
Burkovas ,, ,, . gQ
Bubnovas ,, ,, . gg
Kozlovas ,,. ? ,, . 60
Plusu 6-kl. ,, ,, . 8Q
Paļcevas- „ „ . . 60
Pupurevas ,, ,, . . 60
Balkinas ,, ,, . , 60
Stupanovas ,, ,, . . gn

Ludzas apr.

Krupišu krievu pamatskolai . . 60
Goļiševas „ „ . . §o
Stravjevas „ „ . . 60
Kurmes „ ,, . . 60

Ilūkstes apr.

Utenišku krievu pamatskolai . . 60
Jefrenovas „ „ . . 80
Tartakas ,, ,, . . go
Metelišku „ „ . . 80

Talsu apr.

Virbu krievu pamatskolai 60

Valkas apr.

Tupicinas krievu pamatskolai ... 60
Jaseņecas „ , 40

Krievu ģimnāzijām un arod-
skolām mācības līdzekļu iegādā-
šanai un trūcīgo skolēnu pabalstiem.

Liepājas izgl. b-bas priv. krievu
vidusskolai 1260

V. Sevko priv. krievu vidusskolai. . 600
Izgl. b-bas priv. ģimnāzijai Rīgā. . 300
Okolo-Kulaka priv. krievu techni-

kumam 300

Vācu pamatskolām māc. līdzekļu
iegādāšanai, trūc. bērniem un inter-

nātu vajadzībām.

Katoļu vācu sv. Jāzepa pamatskola
Rīgā 50

Iršu pag. vācu pamatskolai N° 9 . 50
Nb 14 . 50

,, " ,, ,, centra pamatskolai. 50
Vācu pamatskolai Altienē 50

Daugavpilī ... I ļjļ
Jelgavā .... m
Dobelē 50

Aucē I*
Satiķos 50
Aizputē .... 1(HI

Valtaiķos. ... 200
Dziru muižā . . 50

Talsos 5U

Okslē 5
Bikstos 50

Zantē f.
Tukumā . . ? f
Kaķīšu patversme w

,, ,, Annahitē. . • ,
Zūros

^Krusat-Drogā t_ j*
Sesiles Jaunmuiza ^
Kurmālē. . . ? j'
Niedrē
Planicā rļļ
Virgā 4

«
Vinterfeldē. . 48

Vācu vidus- un arodskolām
mācības līdzekļu iegādāšanai, trūc.
bērniem un internātu vajadzībām.
Vācu vecāku savienības arodskolai

Rīgā :. - .
2l4

Vācu vecāku savienības ģimnāzijai
Ventspilī

Vācu vecāku savienības ģimnāzijai
Kuldīgā • ?

Vācu vecāku savienības zēnu ģimna-
^ļzijai Liepājā-.

Vācu vecāku savienības meiteņu
^

1

vidusskolai Liepājā ;



poļu pamatskolām mācības lī-
dzekļiem, inventāram, trūc. bērniem

un remontiem. Ls

Skaistas pag. Bindaru poļu pamat-
skolai . 60

Maltas pag. Borovajas poļu pamat-
skolai 50

Pildas pag. Brodaižu pamatskolas
poļu nodaļai 50

Daugavp ils l poļu pamatskolai. . 60
Kaunatas p^g. Dubuļu poļu pamat-

skolai 80
Silajāņu pag. Feimaņu poļu pamat-

skolai 80
Grīvas i poļu pamatskolai Nīderķuņos 50
Grīvas II poļu pamatskolai Jūdovkā 60
Rēznas pag. Griškanu pamatskolas

poļu nodaļai 50
Rēznas pag. Janopoles poļu pamat-

skolai 50
jasmuižas poļu pamatskolai. ... 50
Skaistas pag. Juchniku poļu pamat-

skolai 82
Naujenes pag. Krejpanu poļu pa-

matskolai 90
Ludzas poļu pamatskolai ...., '. 70
Pustinas pag. Okolicas poļu pamat-

skolai 70
Pasienas pag. poļu pamatskolai. . 90
Andrupienas pag. Pušas poļu pamat-

skolai 50
Rēzeknes poļu pamatskolai .... 160
Rīgas VI poļu pamatskolai . ... * 20
Kapiņu pag. Somersetas pamatskolas

poļu nodaļai 60
Rundānu pag. Vertuļevas poļu pa-

matskolai 80

Poļu ģimnāzijām māc. līdzek-
ļiem, inventāram, trūc. skolēniem

un remontiem.
Valsts Daugavpils poļu ģimnāzijai 205
Valsts Rēzeknes poļu ģimnāzijai. . 200
Rīgas pils. poļu ģimnāzijai .... 200

Baltkrievu vidus- un arod-
skolām.

Valsts Daugavpils baltkrievu ģimnā-
zijai trūc. skolēniem 250

Valsts Rīgas baltkrievu paidago-
ģiskiem kursiem 246

Budž. 3.

Ārpusskolas izglītība.

Krievu organizāciju ārpusskola iz-
glītības vajadzībām 1929. g. 7. jūnijā
atvēlētie Ls 3500 sadalāmi šādā kārtā :

Krievu Universitātes kursiem . . . 1500
Kommisijai, kura vāc un pēta krievu

folkloru . . . . 1000
Krievu skolotāju savienībai Rēzeknē

un Rēzeknes apriņķī paidagoģiskā
žurnāla izdošanai 500

Mironovas-Spicinas bērnu dārzam
Rīgā 250

Ivanam Ivanovam, Latv. konserva-
torijas audzēknim, pabalsts . . . 250

Žīdu organizāciju ārpusskolas izglī-
tības vajadzībām 1929. g. 7. jūnijā at-
vēlētie Ls 1500 sadalāmi šādā kārtā:

B-bai Latv. žīdu skolu centr. orga-
nizācija . . 500

Skolotāju savienībai ,,Hamore" . . 500
B-bai ,,Tora vderech erec" paidago-

ģiskiem kursiem un bērnu dārziem 500

Vācu organizāciju ārpusskolas izglī-
tības vajadzībām 1929. g. 7. jūnijā at-
vēlētie Ls 1000 sadalāmi šādā kārtā:

1 Rīgas kurlmēmo b-bai „ Immanuel" 200
Ričas vācu amatnieku mācekļu pa-

tversmei 200
Vācu-baltiešu jaun. savienībai ,.Balti-

sch er Wandervogel" 200
Kurzemes provinciālmuzejam Jelgavā 200
Atlikums 200

Poļu organizāciju ārpusskolas izglī-
tības vajadzībām 1929.g. 7. jūnijā at-
vēlētie Ls 1000 sadalāmi šādā kārtā:
pb-bai ,,Ognisko" Liepājā skatu-

ves, vokāli-mūz. un sporta sekcijas
Pabalstīšanai 400

Latv. poļu savienības Uškacovas no-
daļas bibliotēkai un priekšlasīju-
miem 100

Daugavpils p0]u skolotāju sekcijai
bibliotēkai un priekšlasījumiem . 50

?vigas poļu skolotāju savienības biblio-
tēkai un priekšlasījumiem ... 50

*Mu izglītības pārvaldei paidagoģi-
skas bibliotēkas paplašināšanai . . 350

p°ju izglītības pārvaldei priekšlasī-
jumu organizēšanai 50

Budž. 5, b.
Stipendijas Latgales studējošiem.

«sniegt no tek. māc. gada II pusei
Paredzētās summas 3000

Budž. 7, a.
Zinātņu b-bām. Ls

L. U. Higiēnas institūtam mikroskopa
iegādāšanai (ar sev. not.) . . . 1179

L. 0. Fizikālās ķīmijas laboratorijai
metalografiska mikroskopa iegā-
dāšanai (ar sev. noteikumu) . . 185C

Latv. tiesnešu b-bas bibliotēkai . . 500
L. U. Dabaszinātņu stud. b-bas bi-

bliotēkai ... " 500
L. U. Ķīmijas fak. stud. b-bas bi-

bliotēkai 500
L. U. Lauks. fak. stud. b-bas biblio-

tēkai 500
L. U. Mežkopju b-bas ,,ŠaIkone"

bibliotēkai 500
L. U. Filol. un filoz. fak. stud. b-bas

bibliotēkai 500
Latv. katoļu akadēmiķu b-bas bi-

bliotēkai 500
Latv. lauks, centrālb-bas bibliotēkai 471

Budž. 9, b.

Grāmatu izdošana.

J. Kreicam par manuskriptu ,,Par
piedēkli ,,-onis" , ,,-oņa" . . . 150,—

Piemaksa firmai C. VVinters Hei-
delbergā par senlatviešu fak-
similā izdevumu 22,10

V. Vilperta piezīmju iegūšanai 600,—
Prof. Bušmanim ,,Pienalopu barī-

bas devu tabulas" izdošanai . 1000,—
Grāmatas ,,Pirmās Pēterburgas

Avīzes" iegūšanai 600,—
Izdevniecībai ,,Varavīksna" par

300 eks. G. le Bona grāmatas
,,Pūļa psīcholoģija" un 300 eks.
R. Kjellina ,,Valsts kā dzīves
forma" 1500.—

A. Bulmerinqck'a ,,Vier Biicher
der Landvogtei" 111 d. iespie-
šanas turpināšanai 3500,—

Latvju Rakstu iegūšanai 40 eks.
35. burtn. un 90 eksempl. 36.—
50. burtn 2502,—

8. Daugavpils kājnieku pulkam
vēstures izdošanai (ar sev. not.) 800,—

E. M. Segrestam grāmatas ,,La
Lettonie" izdošanai 750,—

H. Endzeliņam grāmatas ,,Atskats
Trikātas novada senatnē" izdo-
šanai (ar sev. noteik.) .... 1000,—

0. Svennem grāmatas ,, Ievads
modernā audzināšanā" izdoša-
nai (ar sev. noteik.) 750,—

300 eks. Latvijas kartes iegūšanai
skolu vajadzībām 3300,—

Latv. vēstures pēt. b-bai Latvijas
revolūcijas materiālu izdošanai 2000,—

Budž. 12.

Piemiņas un jubilejas.

Brāļu kapu komitejas Ogres nodaļai
piemineklim 600

Drustu un Gatartas brāļu kapu pie-
mineklim 600

Dēfektīvo skolotājam H. Švēdem ju-
bilejas balva 600

Kapelmeistaram G. Grēzam jubilejas
balva — Latvu Raksti 1—50.

Režisoram A. Čakstiņam — jubilejas
balva — Latvju Raksti 1—50.

Zemgales muzejam — 2 K. F. īpašumā
atrodošās gleznas: A. Lūša ,,Māte"
un Fr. Varslavāna ,,Pie baznīcas".

Prof. J. Endzeiīnam 1 eks. ,,AItIettische
Sprachdenkmāler" Bd. 1. II.

Dr. J. Zēveram 1 eks. ,,Altlettische Sprach-
denkmāler" Bd. 1. 11.

L. U. Filoloģijas un filozofijas fakultātei
1 kompl. Mulenbacha vārdnīcas apmai-
ņai pret prof. Ivšiča Serbu valodas
vēsturisko vārdnīcu.

K. Mūlenbacham — 2 eks. Mulenbacha
vārdnīcas.

Deutsche Būcherei Leipcigā — 1 eks.
Bulmerinka-,,Vier Būcher der Land-
vogtei".

Valsts vēsturiskam muzejam — Latvju
Dainas l—V.

Folkloras krātuvei — Kr. Barona raksti I
50 eks.

G. Austrumam — Latvju Dainas I—V.

IV. Dome noraida 85 lūgumus. (Lū-

dzējiem tiks paziņots ar rakstu.)

V. Kalsnavas patēr. b-bai „Strauts"
1925. g. piešķirto K. F. tautas bibliotēku
Dome nodod' Kalsnavas saviesīgai b-bai.

Biržu skolotāju arodb-bai Madonā 1922.g.
piešķirto tautas bibliotēku Dome nodod
Madonas pils. valdei.

Latv. kult. veic. b-bas Stendes nodaļas
K. F. tautas bibliotēku nodod pārreģi-
strētai Stendes kult. veic. b-bai.

Vidsmuižas pag. padomei 1922. g. pie-
šķirto tautas bibliotēku nodod Latv. katoļu
jaun. b-bas Vidsmuižas nodaļai.

Ērģemes mūz.-dram. b-bai (kas likvi-
dējas) 1923. g. piešķirto tautas bibliotēku
nodod Latv. nac. jaun. sav. Ērģemes
nodaļai.

Latv. kult. veic. b-bas Pļaviņu nodaļai
1928. g. 22. decembrī skatuves ierīkošanai
piespriestos Ls 1000 Dome atļauj izlietot
tautas nama būvei.

Ļaudonas kult. b-bai 1928. g. 21. maijā
mūzikas instrumentam piespriestos Ls 600
atlikumu Ls 83,40 atļauj izlietot skatuves
inventāra paplašināšanai.

VI. Nākamā Kultūras fonda Domes
sēde 1929. g. 25. novembri.

Kultūras fonda sekretārs I. Kauliņš.

Patentu zinas.
i

Patentu valde paziņo, ka izdotas šādas
apliecības par preču nozīmju reģistrēšanu.

Ne 5459. Firma „Vacuum Oil Com-
pany a's, Kopenhāgenā, Dānijā — vārds
,,Mobilgas" — minerāleļļām un taukiem.

Ne 5460. Firmai ,,Chemische Fabrik
Promonta G. m. b. H.", Harruourgā,
Vācijā — vārds ,,Trilysin" — ārstniecības
līdzekļiem.

Ne 5461. A. Borovskim, Rīgā — vārds
„Urosulpon" — ķīmiski farmaceitiskiem
preparātiem.

Nē 5462. Tam pašam — vārds ,,Ana-
esticum" — ārstniecības līdzekļiem, ķī-
miski-farmaceitiskiem preparātiem.

N° 5463. Tam pašam — vārds. ,,Rheu-
mofan" — tām pašām precēm.

Ne 5464. Tam pašam — vārds ,,Bromyl
Urea" — tām pašām precēm.

Ne 5465. Tam pašam — vārds ,,Baty-
lomin" — tām pašām precēm.

Ne 5466. Teodoram Helmanim, Rīgā —
zīmējums (dažādu ādas izstrādājumu zī-
mējumu sakopojums) ar uzrakstu „Helma"
— ādas sedzkrāsai.

Ne 5467. Akc. sab. šokolādes fabrika
„Union", Rīgā — zīmējums ar uzrakstu
,.Rumbaton" — konfektēm, šokolādēm.

Ne 5468. Firmai Triumph - VVerke
Nuernberg A.-G., Nirnbergā, Vācijā —
vārds ,,Triumph" — rakstāmām mašīnām,
skaitīšanas ierīcēm.

Ne 5469. Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
,,Moritz Feitelberg", Rīgā — zīmējums
(zemes lode) ar uzrakstu ,,Morifei" —
galantērijas precēm.

Ne 5470. Firmai ,,Carl Lindstroem
A.-G.", Berlīnē, Vācijā — vārds ,,Vero-
tone" — lielākam vairumam dažādu preču.

Ne 5471. Firmai „Cristallo A.-G. Fa-
brikation und Handel" Thusis, Šveice —
vārds ,,Chemirosa" — farmaceitiskiem
preparātiem, ārstniecības līdzekļiem.

Ne 5472. Firmai ,,Sociētē dite ,,Yacco"
S. A. F. Sociētē industrielle francaise",
Parizē, Francijā — vārds ,,Yacco" —
dažādām eļļām un taukiem.

Nē 5473. Firmai ,,Sociētē des Usines
Chimicjiies Rhone-Poulenc", Parizē, Fran-
cijā — zīmējums (zaļa plāksnīte) —
ķīmiskām precēm.

Ne 5474. Firmai ,,Herbig-Haarhaus"
aka sab., Ķelnē, Vācijā — zīmējums
(roka ar pindzeli) — lakas krāsām, lakām,
pernicai, terpentineļļai.

Ne 5475. Firmai ,,Roland" akc. sab.
Esenē, Vācijā — vārds ,,FeisoI" —
ārstniecības līdzekļiem.

Ne 5476. Firmai ,,Diana", Rīgā —
zīmējums (lauva un zivs) — zivju konser-
viem.

Ne 5477. Firmai „Istituto Nazionale
per l'Esportazione" , Romā, Itālijā —
zīmējums (apaļa ripa ar trim zvaigznēni) —
svaigiem augļiem.

Ne 5478. Firmai ,,Amann <& Soehne",
Boennigheimā, Vācijā — zīmējums (diegu
spolītes) ar uzrakstu ..Dominator" —
diegiem.

Ne 5479. Firmai „Adam Opel akc. sab."
Russelheimā, Vācijā — zīmējums (ovāls)
ar uzrakstu ,,OpeI" — braucamām ietai-
sēm.

Ne 5480. Firmai,,The Goodvear Tire <&
Rubber Companv", Ofiio, Amerikā —
zīmējums (ģerbonis) ar uzrakstu ,,Mara-
llion" — gumijas zolēm un papēžiem.

Ne 5481. Rūpn. sab. Miķels Grīnfelds
& Co, Rīgā — zīmējums ar uzrakstu
,,Noble" — apavu krēmam.

Nē 5482. Zeķu fabrikai „Eska", Rīgā—-
zīmējums (sieviete) ar uzrakstu „Eska" —?
zeķēm.

Nē 5483. Tam pašam — apaļš zīmē-
jums ar uzrakstu ,,Eska Prima" — zeķēm.

Ne 5484. Tam pašam — vārds „Eska"
— zeķēm.

Ne 5485. Tam pašam — vārdi ,,Eska
Prima" — zeķēm.

Ne 5486. Automātiskām miltu un pu-
traimu dzirnavām ,,Ābrams Bekers", Rīgā
— zīmējums (bērna galva) — auzu pārslām.

Ne 5487. Firmai ,,Ambroko ", Rīgā —
vārds ,,Samta pūders" — pūderim.

Ne 5488. N. Joelsonam, Rīgā — zīmē-
jums (ērglis ar lietus sargu) — lietus
sargiem.

Ne 5489. Akc. sab. lakas fabrika J. C.
Koch, Rīgā — vārds ,,Bonera" — dažādām
lakām, eiļām, sikatīviem.

Ne 5490. Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

,,Unitas" , Rīgā — zīmējums (spārnots
vairogs) ar uzrakstu ,,Unitas" — zeķēm,
veļai.

Ne 5491. Prov. B. Gurvičam, Daugav-
pilī — vārds „Čistotjel" — līdzeklim pret
vasaras raibumiem.

Ne 5492. Tam pašam — vārds ,,Citro-
pyrin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 5493. Tam pašam — zīmējums (sie-
vietes galva) ar uzrakstu ,,Anatol" —
dažādiem kosmētiskiem līdzekļiem.

Ne 5494. Tam pašam — zīmējums (sie-
viete) ar uzrakstu ,,Rašel" — tām pašām
precēm.

Ne 5495. Jānim Lapsa — Rīgā, burti
,,J. K. L."— dažāda veida darba rīkiem.

Nē 5496. Ķīm. labor. , Jānis Vilipsons
un Pēters Riške", Rīgā — zīmējums
(rombs) ar uzrakstu ,,Slava" — zābak-
smēriem.

Ne 5497. Firmai „Elders & Fyffes
Limited", Londonā, Anglijā — vārds
,,Fyffes" — svaigiem augļiem.

Ne 5498. Firmai ,,Naamloze Vennoot-
schap Nederlandsche Seintoestellen Fa-
briek" Hilversumā, Holandē — vārds
,.Sonidole" — dažādiem instrumentiem.

Ne 5499. Tam pašam — vārds ,,Ari-
stona" — tām pašām precēm.

Ne 5500. Firmai ,,Schweizerische Kae-
senunion", Bernē, Šveicē — zīmējums
(vīrietis gredzenā) — sieram.

Ne 5501. Firmai ,,Sociētē Invenzioni
Brevetti Anonirno" Torino, Itālijā —
zīmējums (kukainis) ar uzrakstu ,,Salpa" —?
mākslīgām ādām.

Ne 5502. Firmai ,,Standard Oil Com-
pany of New Jersey", Velmingtonā, Ame-
rikā — vārds ,,Esso" — dažāda veida
eļļām un taukiem.

Nē 5503. Akc. sab. ,.Laferme ", Rīgā —
vārds ,,Marta" — papirosiem.

Ne 5504. Kafijas un cigoriņu dedzinā-
tavai A. Mežits & Ko", Rīgā — zīmējuma
sakopojums — kafijai, cigoriņiem.

Ne 5505. Firmai ,,Šaja Danns", Lie-
pājā — vārds ,,lndian" — lauksaimnie-
cības mašīnām, velosipēdiem.

Ne 5506. Firmai ,,Titania ", Liepājā —
zīmējums ar uzrakstu ,,Titam 'a" —
konfektēm.

Ne 5507. Aleksandrim Borovskim, Rīgā
— vārds ,,Praeformin" — ārstniecības
līdzeklim.

Nē 5508. Tam pašam — vārds ,,He-
patrat" — tām pašām precēm.

Nē 5d09. Firmai ,, L. Ivanovs", Rīgā—-
zīmējums (četras galvas) — papirosu
čaulītēm.

Ne 5510. Ziemeļu Diegu Manufaktūras
akc. sab., Rīgā — zīmējums (apaļa etiķete
ar virvi) — un uzraksts „Kabel" — tekstil-
rūpniecības un manufaktūras precēm, it
īpaši visāda veida diegiem un dzijām.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1929. g. 30. oktobri.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S IV A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 50,796,765 —
_ pie ārzemju emisijas bankām . . 23,907,446 97 Pamata kapitāls 15,581,423 98
Ārzemju valūta ^'^M?Rezerves kapitāls 3,090,586 02
Sudraba nauda 4,023,734 — Sr)Priā,. rP7Prveq 2 500 000 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla ^pecialas rezerves Aouu,uuu

nauda 10,258,808 39 Noguldījumi ItJZ'™- n,
īsa termina vekseļi 92,178,980 38 Tekoši rēķini 63,d38,99o 91

Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 55,461,195 40 Valsts rēķini un depoziti 86,386,085 78
Citi aktīvi . 20,987,041 23 Citi pasīvi . 21,428,080 97

257,418,718 71 257,418,718 71

Rīgā, 1929. g. 30. oktobri. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
17807 Galvenā direktora v. V. B an d r e v i č s.



Nē 5511. Firmai „EIektrizitaets A.-G.
Hydrawerk", Šarlotenburgā, Vācijā —
vārds „Hydra" — elektriskiem lietošanas
priekšmetiem.

Ne 5512. Tam pašam — zīmējums (trīs-
galvaina čūska) — tām pašām precēm.

Ne 5513. Jevna Rabinovič, Rīgā —
zīmējums ar uzrakstu „Konkordia" —
techniskām eļļām, krāsām.

Ne 5514. Tam pašam — zīmējums ar
uzrakstu „Jugla" — tām pašām precēm.

Ne 5515. Firmai ,,J . G. Farbenindu-
strie A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā
— vārds ,,Movector" — fotogrāfiskiem
un kinematogrāfiskiem aparātiem.

Ne 5516. Firmai ,,Konservenfabrik Ror-
schach A.-G.", Roršachā, Šveicē — vārds
,,Roco" — sakņu, augļu un gaļas konser-
viem.

Ne 5517. Tam pašam — zīmējums
(trīsstūris) ar uzrakstu „Roco" — tām
pašām precēm.

Ne 5518. Firmai ,,ļ. G. Farbenindu-
strie A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā
— zīmējums (uguns zobens) — mašīnām
un aparātiem.

Ne 5519. Firmai ,,Joh . Theurmaenius
& Son", Hallsbergā, Zviedrijā — vārds
,,Rensort" kuļamām mašīnām.

Ne 5520. Firmai ,,Naamloze Vennot-
schap Philips Gloeilampenfabrieken",
Eindhovenā, Holandē — zīmējums (vairogs
ar viļņveidīgām tumšām strīpām) — ap-
gaismošanas .

Ne 5521. Tam pašam — vārds „Phili-
ray" — apgaismošanas ierīcēm.

Ne 5522. Tam pašam — vārds „Phili-
lite" — tām pašām precēm.

Ne 5523. Tam pašam — vārds „PhiIu-
max" — tām pašām precēm.

Ne 5524. Tam pašam — vārds „Phili-
lux" — tām pašām precēm.

Ne 5525. A. Borovskim, Rīgā — vārds
,,Caljodin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 5526. Tam pašam —vārds „Baldri-
menthol" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 5527. Tam pašam — vārds „Cal-
bromin" — tām pašām precēm.

Ne 5528. Tam pašam — vārds „Brom-
colltar" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 5529. Valsts gumijas rūpniecības
trestam ,,Rezinotrest" — Maskavā —
zīmējums (ledlauzis) — gumijas precēm.

Nē 5530. SSSR Ļeningradas Tekstil-
trests, Ļeņingradā — zīmējums (gludināmā
dzelzs) — diegiem.

Ne 5531. Tabakas fabrikai „Rīga", Lie-
pājā — zīmējums (kuģis) ar uzrakstu
,,Zvejnieks" — tabakas precēm.

Ne 5532. Tabakas fabrikai a/s A. G.
Rūtenbergs, Rīgā — zīmējums (sievietes
galva) ar" uzrakstu ,,Bella" — tabakas
precēm.

Ne 5533. Krievu-Baltijas laku fabrikai
Vilh. Hjordt, Rīgā — zīmējums (japāniete)
— ādas lakām, emaljas lakas krāsām.

Ne 5534. Tam pašam — zīmējums
(kurpe un divas rokas somiņas) — tām
pašām precēm.

Nē 5535. A/s G. J. Šereševskij, tabakas
fabrikai, Rīgā — vārds ,,Čoms" — tabakas
precēm.

Ne 5536. Firmai ,,Rīgas Tekstīlfabriku
akc. sab.", Rīgā — zīmējums (rūķīši) —
diegiem un dzijām.

Ne 5537. Tam pašam — zīmējums
(peles) — diegiem, dzijām.

Ne 5538. ,,Tautas Veselības Komisa-
riātam", Maskavā — zīmējums (ērglis)
ar uzrakstu ,,Narzane" — minerālūdeņiem.

Ne 5539. Tam pašam — zīmējums
(ērglis) ar uzrakstu ,,Essentouki Ne 4" —
minerālūdeņiem.

Ne 5540. Tam pašam — zīmējums
(ērglis) ar uzrakstu ,,Essentouki Ne 17" —
minerālūdeņiem.

Ne 5541. Tam pašam — zīmējums
(ērglis) ar uzrakstu ,,Essentouki Ne 20" —
minerālūdeņiem.

Ne 5542. Sergejarn Lugovskajam, Rīgā
— vārds „Vierka" — vīna raugam.

Ne 5543. Firmai ,,Tnkot. un zeķu

rūpn. „Elira, S. Levit", Rīgā — zīmējums
(zemes lode ar ērgli) un vārdu ,,Elira" —
adītām precēm.

Ne 5544. Firmai k/s „V. Hoeflinger &
Co, ķim. fabr.", Rīgā — vārds „Anti-
formin" — dezinfekcijas līdzekļiem.

Ne 5545. Aronam Papīrmeisteram Rīgā
— zīmējums (tīģeris) — dzēšamai gumijai.

Ne 5546. Firmai ,,Rigakonserv , Z. Tu-
rovskijs", Rīgā — zīmējums (kronis) ar
uzrakstu ,,Korona" — dažāda veida kon-
serviem.

Ne 5547. Akc. sab. „Feniks", Rīga —
burts ,,F" — sīkām dzelzs un tērauda
precēm.

N° 5548. Akc. sab. „Laferme" Rīgā —
vārds „Briedīts" — tabakas precēm.

Ne 5549. Laboratorijai „Chemikon, A.

Sakalovs", Rīgā — vārds ,,Limo" —
limonādes tabletēm.

Nē 5550. Akc. sab. „Jokey Club",
Rīa;ā — zīmējums (zirga galva) — veļai.

Nē 5551. Kosm. laboratorijai „Rene"—
zīmējums ar uzrakstu ,,Rene" — farma-
ceitiskiem, kosmētiskiem un ķimiskiem
ražojumiem.

Ne 5552. Tirdzniecības un paju sabie-
drībai ,,Mašīnu imports" Rīgā — zīmējums
(zemes lode) — visādu sistēmu rakstām-,
rēķin- un cita veida kantora mašīnām,
velosipēdiem, šujmašīnām, mūzikas in-
strumentiem.

Ne 5553. Firmai „The Pierce-Arrow
Motor Car Co", Buffalo, Amerikā —
vārds ,,Pierce" — automobiļiem.

Ne 5554. Firmai ,,Alexander Wood &
Co", Peterhedā, Skotijā — siļķēm, šel-
zivīm un kabeljaviem.

Ne 5555. Firmai „John Haig & Com-
pany, Limited", Alarkinčā, Anglijā —
vārds „Dimple" — liķierim un spirta
precēm.

Ne 5556. Annai Vittenbergs, Rīgā —
vārds ,.Juniofor" — elektriskiem masāžas
aparātiem.

Ne 5557. A/s Rīgas konservu fabrikai
,,S . K. F.", Rīgā — zīmējums (sievietes
galva) ar uzrakstu „Russian Maid" —
dažāda veida zivju, gaļas un augļu kon-

.
Ne 5558. Firmai ,,S. Rabinovič & E.

Šneider", Rīgā — vārds ,,ERA" —
piezīmju grāmatām, vēstuļu blokiem, skiču
grāmatām, zīmēšanas blokiem, kalendāriem

Ne 5559. Firmai ,,K/s Vidzeme", Rīgā
— zīmējums (rūķīts) ar burtiem,,B.K.M."
— iesala ekstraktiem, iesala konfektēm,
kafijai, cigoriņiem.

Ne 5560. Š. Nastjušenko, Rīgā —
vārds ,,Kazbek" — ziepēm.

Ne 5561. Tirdzn. & rūpn. akc. sab.

„Nord-West", Rīgā — zīmējums (sešstūra
zvaigzne) — sviestam.

Ne 5562. Firmai ,,Rīgas stearina sveču
fabrika „Fiat-Lux" a/s Buš", Rīgā —
zīmējums (lācis ar sveci) ar uzrakstu
,,Fiat-Lux" — svecēm.

Ne 5563. Tabakas fabrikai „A/s A. G.
Rūtenbergs", Rīgā — zīmējums (trīsstūris)
ar uzrakstu „Lia" — tabakas precēm.

Ne 5564. Tam pašam — zīmējums
(etiķete) ar uzrakstu ,,Fēliks" — tabakas
precēm.

Ne 5565. Tam pašam — zīmējums
(vīrieša galva) ar uzrakstu ,,Saulīte" —
tabakas precēm.

Ne 5566. ,,Šosejas aptiekai B. Gurvičs",
Daugavpilī — zīmējums etiķete ar uz-
rakstu „Tīrmiesa" — līdzekļiem pret
vasaras raibumiem.

Ne 5567. Firmai ,,Byk-Guldenwerke"
ķim. fabr., Rīgā — vārds ,,Euphyllin" —
visāda veida ārstniecības līdzekļiem.

Ne 5568. Firmai ,,Renome A. Rāmo",
Rīgā — zīmējums (zirga un kareivja attē-
lojums) ar uzrakstu ,,Manēža" — papiro-
siem, čaulītēm.

Ne 5569. Akc. sab. „Laferme", Rīgā,—
vārds ,,Varonis" — tabakas precēm.

Ne 5570. Tam pašam — vārds,,Maska"
— tabakas precēm.

Ne 5571. Firmai ,,Kerkovius & Intel-
man", Rīgā — zīmējums etiķete ar
burtiem ,,K . & J." — tējai.

Ne 5572. Tam pašam — etiķete ar
burtiem ,,K. & J." — tējai.

Ne 5573. Tam pašam — etiķete ar
burtiem ,,K. & J." — tējai.

Ne 5574. Firmai „Argus Sports Com-
pany Limited", Londonā, Anglijā — vārds
,,Argus" — visāda veida sporta piederu-
miem.

Ne 5575. ,,Ziemeļu Diegu Manufak-
tūras akciju sabiedrībai", Rīgā — zīmējums
(ripa) ar uzrakstu ,,Z. D. M." — tekstil-
rūpniecības un manufaktūras precēm,
diegiem.

Ne 5576. Firmai ,,M.' Taubiņ, Rīgā —
zīmējums (indieša galva) — tējai.

Ne 5577. Ziepju fabrikai ,,Venus, Mar-
kovič & Ploehn", Rīgā — zīmējums (ovāls)
ar uzrakstu ,,LanoIitas" — ziepēm, dažā-
dām smaršām, pūderiem.

Ne 5578. Firmai „Siegel & Co", Ķelnē,
Vācijā — vārds ,,SidoIin" — metāla tīrī-
šanas un spodrināšanas līdzekļiem.

Ne 5579. Firmai „Florange" A. & M.
Vaserman, Rīgā — vārds ,,Novodont" —
parfimērijas un kosmētiskiem līdzekļiem.

Ne 5580. Tam pašam— vārds ,,Noval"
— tām pašām precēm.

Ne 5581. Tabakas fabrikai „G. J. Še
reševskijs," akc. sab., Rīgā — vārds
,,Zelma" — tabakas precēm.

(Turpmāk beigas.)

Lāčplēša kafa ordeņa dome,
noliekot gadskārtējo ordeņa svētku svinē-
šanu vietējos garnizonos, uzaicina ordeņa
kavalierus ierasties svētku svinibās
11. novembrī tuvākā garnizonā vai sava

karaspēka daļā, iepriekš laikus pieteicoties
izvēlētā vietā ar rakstu vai personīgi.

Paziņojums.
1929. gada 26. oktobrī, par darbības

noteikumu pārkāpšanu, finanču ministris
anulējis Anglijas sabiedrības ,,Assiociated
Textiles Company Ltd.", Londonā, Lat-
vijas nodaļai izsniegto koncesiju, sakarā
ar ko minētās sabiedrības darbība Latvija
uzskatāma par izbeigtu.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieka v. i.
P. Kalnozols.

Revidents Aug. Celmiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra nolēmumu,
izbeidz Jāņa Jāņa d. P r a u 1ī š a meklēšanu,
kas ierosināta ar ļ,Valdības Vēstneša" 1929. g.
26. septembra 218. numurā, saskaņā ar šās tiesas
š. g. 19. septembra nolēmumu, iespiesto sludinā-
jumu, jo Jānis Praulītis ir atrasts.

Jelgavā, 1929. g. 29. oktobri.
Priekšsēdētāja biedra vietā (paraksts).

Sekretārs A. št u b i s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 24. oktobra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 51. un 585. p. pamata apsū-
dzēto Kārli Kovalevski, 37 g. vecu. Se-
višķas pazīmes: paliela auguma, ieapaļu seju,
taisnu asu degunu, platu pieri, tādu pat zodu,
melnām acīm, melniem matiem un nelielām
ūsiņām: mati labā pusē šķiras.

Visam iestādēm un personām, kuram zināma
minētā Kārļa Kovalevska un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Krāslavas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 28. oktobri.
Priekšsēdētāja vietā J, L e g z d i ņ š.
Sekretāra vietā R. Veinbrants.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 24. oktobra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 51. un 585. p. pamata
apsūdzēto Jāzepu Č u b r e v i č u , 45 g. vecu.
Sevišķas pazīmes: neliela auguma, apaļu seju,
īsu strupu apaļu degunu, vidēji platu pieri,
melnām acīm un uzacīm, tādu pat nelielu
bārdiņu un ūsām, gaita lēna, slimīga (iekšējas
slimības dēļ).

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Jāzepa Čubreviča un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Krāslavas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja vietā J. L e g z d i ņ š.
Sekretāra vietā R. Veinbrants.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 24. oktobra lēmumu ,
meklē pēc sodu lik. 51., 585. p. I. d. 448. p.
443. p. 1. d. 3. pkt. apsūdzēto Trofimu Mal-
vinas d. Beinaroviču, apm. 40 g. vecu,
vidēja auguma, paresns ar melniem matiem un
melnām ūsām, nelielu bārdiņu. Minētais Trofims
Beinarovičs ir čigāns, pastāvīgas dzīves vietas
viņam nav, ved klaidoņa dzīvi.

Atrašanas gadījumā minētais Trofims Mal viņas
dēls Beinarovičs apcietināms, ieskaitot Maltas
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
viņam paziņot.

Daugavpilī, 1929. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja vietā J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra palīgs L. J a n s o n s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 24. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51., 585. p. 2. d., 51.,
448. p., 443. p. 1. d. 3. pkt. apsūdzēto Volde-
māru Jēkaba d. Gursku (Zagursku), 35 g.
vecu, tumšu seju, vidēja auguma, labās rokas
rādītāja pirksts sakropļots. Minētais Voldemārs
Gurskis (Zagurskis) ir čigāns, kuram pastāvīgas
dzīves vietas nav un ved klaidoņa dzīvi.

Atrašanas gadījumā minētais Voldemārs Jēkaba
dēls Gurskis (Zagurskis) apcietināms, ieskaitot
Maltas iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par
ko viņam paziņot.

Daugavpilī, 1929. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja vietā J. Legzdiņš.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Valkas pilsētas slimnīcas takse.
Pieņemta Valkas pilsētas domes 1929. g.
15. jūlija un 4. oktobra sēdē un apsti-
prināta ar iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1929. gada II. sep-

tembra rakstu Ns 92501.

Ārstēšanas maksa no katra slimnieka
5 lati par dienu.

Maksa par operācijām:
par mazākām no 5 līdz 15 latiem;
„ vidējām „ 16 „ 31
,, lielākām „ 35 „ 40 „

Šī ārstēšanās maksa stājas spēkā pēc
divi nedēļām no izsludināšanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī".

Slimnīcas takse, izsludināta 1927. g
30. novembra ,,Valdības Vēstneša" 269.nu
murā, ar šo tiek atcelta.

Pilsētas galva O. Bērziņš
17709 Sekretārs E. Pavlovičs

Jaunas valstis

Polija.

Sadursme starp maršalu Pilsudski un seimu.
Varšavā, 31. oktobrī. Šodien pēc

ilgāka pārtraukuma Polijas seimam vaja-
dzēja sanākt uz kārtējo sesiju. Kad
deputāti saka ierasties seimā, tie ierau-
dzīja seima vestibilā un koridoros ap-
mēram 150 bruņotus virsniekus
Pulksten 4 p. p. seimā negaidot ieradās
arī maršals Pilsudskis un caur virs-
nieku špalerām iegāja valdības locekļiem
rezervētās telpās. Deputātu starpā, kad
tie ieraudzīja seima namā tik daudz' virs-
nieku, radās liels uzbudinājums, un opo-
zīcijas frakciju priekšsēdētāji uzaicināja
seima maršalu spert šai lietā attiecīgus
soļus. Seima maršals Dašinskis pēc tam
griezās pie iekšlietu ministra Skladkovska
un valdības bloka pārstāvjiem ar lūgumu,
gādāt, lai virsnieki atstāj seimu, bet
saņēma atbildi, ka viņi šai lietā nekā
nevarot darīt. Ar tādu pašu lūgumu
seima maršals griezās arī pie maršala
Pilsudska, bet bez panākumiem . Pēc
tam seima maršals Dašinskis griezās ar
vēstuli pie valsts prezidenta, paziņojot,
ka viņš nevar izpildit viņam uzlikto uz-
devumu atklāt seima sesiju, jo seimā
ieradušies virsnieki, kas, neskatoties uz
viņa uzaicinājumu, atsakoties atstāt
seima namu. Pēc kāda laika maršals
Pilsudskis, nevarēdams sagaidīt sēdes at-
klāšanu, atstāja seima namu un aiz-
brauca pie valsts prezidenta, kamēr virs-
nieki joprojām palika seimā. Beidzot seima
maršals paziņoja deputātiem, ka seima
sēde šodien nenotiks. LTA.

Māksla

Nacionālā opera. Piektdien, 1. novembrī,
„A i d a". Diriģents Teodors Reiters. — Sestdien,
2. nov., «Jevgeņijs Oņegins". Diriģents-
Otto Karls. — Svētdien, 3.' novembrī, pulksten t
dienā, tautas izrādē „Rigoletto". Diriģents
Otto Karls. Pulksten 4 dienā Prāgas valsts
operas primabalerinas Elizabetes Nikoļskas
un Andreja Drozdova pēdējā baleta pēc-
pusdiena par pazeminātām cenām. Pulksten 7.30
vakarā ,,0 t e 11 o". Diriģents prof. Georgs
Šnēfogts. — Pirmdien, 4. novembrī, prof. Georgs
Šnēfogts diriģēs pirmo simfonisko koncertu šai
sezonā. Bez klasiķiem: Bēthovena, Haidna,
kuru atskaņojumos prof. Šnēfogts pazīstams jau
no agrākiem laikiem kā priekšzīmīgs stila diri-
ģents, programmā uzņemta itāliešu komponista
Respigi krāšņā poēma „Romas pinijas" (pirmo
reizi Rīgā) un Vāgnera ,,Meistardziedoņu" priekš-
spēle. Biļetes jau dabūjamas operas kasē.

Nacionālais teātris. Piektdien, 1. novembri,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
Molnara komēdija ,,0 1 i m p i j a". — Sestdien,
2. novembrī, pulksten 7.30 vakarā, Zendrtipa
spēle „Kas vainīgs" J. Zariņa režijā. Pie-
dalās-. Lilija Ērika, Alise Brechmans, Rodrigo
Kalniņš, Jānis Ģermānis, Jānis Lejiņš, Jānis
Sabērts, Reinis Parņickis, Žanis Katlaps. Biļetes,
dabūjamas.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 1 novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,23—25,2»

100 Francijas franku 20,32-20,47
100 Beļģijas beigu S'iHnnTO100 Šveices franku 99,95-100,w
100 Itālijas liru . 27'"VJia
100 Zviedrijas kronu 138>~ on'n;
100 Norvēģijas kronu .... 138,35- 39,U3
100 Dānijas kronu 138,35-13903

100 Austrijas šiliņu 72,60-73, Ju
10f> Čechoslovakijas kronu . . I5>~J^?on
100 Holandes guldeņu .... 208,25—^0VY
100 Vācijas marku 123,55-\f£
100 Somijas marku ..... 12,96— W™
100 Igaunijas kronu 138,15-13»?^
100 Polijas zlotu ....... 57,55—5°-iX
100 Lietavas litu 51,30-54""

Dārgmetāli:
zeits i kg M2JrTSudrabs 1 kg 80—8»

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . naZZiOO
4% Valsts prēm. aizņēmums . »"!"
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . pj—i»
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9fJ—«'

Rīgas biržas kotācijas kommisijas . .,.
priekšsēdētājs J. Skujevi

^Zvērināts biržas maklers Th. Summē

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

_ '
Rīgas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g. 24. sep-
tembrī izklausījusi mir. Emīlijas
Jāņa m. Laiviņš mantošanas lietu

un nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošo Alfrēda-Artura Sī-
maņa d.Laiviņa un Annas-Marījas

Sīm'aņa m. Laiviņš, prec. Hača-
turov atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību , par ko paziņot Alsviķa
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1929. g. 19. oktobrī.
16805x L. No 2122/29 g. II g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1929. g. 26. jūlijā
mirušā Jura Šķiltera 1929. g.
2. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
16841o L. No 2258.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visus personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1927. g. 14. maijā
mirušā Friča Pētera d. Peter-
sona 1926. g. 27.' februārī no-
tariēlā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
16842o L. No 328.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925 gada 22. jūnijā mirušā
Friča Jāņa dēla S t a n k e -
vica atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
la ikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.
. Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā , 1929. g. 18. oktobri.
16843 L. No 2260/29

Priekšsēd. v. K- Vītols.
. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

*ļ,?- Proc - lik- 1967., 2011.,
^14. un 2079. p. pamata uz-
lao, visus

'
kam būtu llz

'9 27. gada 15. februārī mirušās
«adlenes Jāņa m. Medinskis, dz.

J-ells , atstāto mantojumu kā-
afs _ tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem , fideikomisāriem , kre-di toriem u. t. t., pieteikt savas
ļiesibas šai tiesai sešu mēnešu
jaika , skaitot no sludinājuma
?espie duma dienas.
? Termi ņā nepieteiktas tiesībaseskatīs par spēku zaudējušām.
i«^Lgavā1929- §• 18- oktoārī.
16844 L. No 2189/29

Priekšsēd. v. K- Vītols.
—_ Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
Pamato joties uz civ. proc. lik.
sēd? ' -pantu - Paziņo, ka šīs tiesas
im , g- 4- novembrī attaisīs
"" nolasīs 1923. g. 31. jūlijā"iruša Mārti ņa Ģederta d. Skujas
testamentu
l~Ne 2421 29.g. ]7702

Jelgavā, 1929. g. 29. oktobrī.
Pr iekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 11. aprīlī mirušā Jāna
Vlsona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
16845 L. Ns 2261/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1902. g. 2. martā mirušā Jē-
kaba Dzeneviča atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatfs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
16846 L. No 2295/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014., un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 11. maijā mirušās
Dores (Dārtas) Jāņa m. Engurs
(Ungurs) atstāto ' mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
16847 L. Ns 2316/29. g.

Priekšēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
14. februārī mir. Jēkaba-Eduarda
Jēkaba d. Beižes (Beižus) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
16848 L. Ns 1441/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
7. maijā mirušā Jāņa Friča
dēla Suščenko (Sučenko) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ns 388/29, g. 16849

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 29. jūnijā mirušā
Žaņa Krišjāņa dēla Gerta
atstāto mantojumu kādas tie-
sības Uā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
16850 L. Ns 1945/29. g.

Priekšsēd. v P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 4. novembrī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 10. augustā mirušā
Anša Treilība testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 29. oktobrī.
L. Ns 2435/29. g. 17703

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltieas,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 4. novembrī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 26. augustā mirušā
Jēkaba Reiznieka testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 29. oktobri.
L. Ns 2408/29. g. 17704

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
10. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Andrejam Jostām
piederošā nekustamā īpašuma
Bērzmuižas Liel - Zariņu mājām
Jelgavas apr. ar zemes grām.
Ns 3566 korroborēta akts: 1) obli-
gācija 15.000 rbļ., izdota 1911. g.
26. aprīlī ar Kārļa Milera vārdu
un korroborēta 1911. g. 26. aprīlī
ar Ns 1410, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Andrejam
Jostām atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
10. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Ludvigam
Bērziņam piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apriņķa Liel-
lecavas muižas ,,Sūcen-Krastiņ"
mājām ar zemes grām. Ns 2355
korroborēta akts: obligācija pai
6000 rbļ., izdota 1914. g. 10. janv.
ar Ivana Banisa vārdu un korrob.
1914. g. 10. janv. ar Ns 74,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Lud-
vigam Bērziņam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobri.
L. Ns 1814/29. 16852b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, dara

zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas 1500 c. rbļ.
lielumā korrob. 1907. g. 31. janv.
ar Ns 146 uz Jēkabpils apriņķa,
Saukas pag. ,,Ancan" Ns ' 2
mājām ar zemes grām. Ns 2002
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Namin - Namniekam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ns 825/29. 16853b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savašā gada
4. oktobra nolēmuma,"" uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Andreja d.
Oregeram piederošā nekustamā
īpašuma Ventspils apr. Užavas
pag. Laugalu Ns 16 mājām
ar zemes grām. Ns 1130/3199
korrob. aktis-obligācijas: 1) izd.
1907. g. 10. febr. ar Ventspils
Latviešu krāj-aizdevu sa-bas v.
par 600 kr. c. rbļ. un korrob.
1907. g. 13. febr. ar Ns 148,
2) izd. 1914. g. 7. maijā ar
Marijas Kristapa m. Greger,
dzim. Orīnbergs vārdu par 2000
kr. c. rbļ. korrob. 1914. g. 30. jūl.
ar žurn. Ns 968, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
pilnīgi nomaksātām, pie kam
pirmo obligāciju ari par iznīci-
nātu un lūdzējam Jānim Ore-
geram atvēlēs prasīt hipot. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ns 645/29 16854b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma - Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Kārlim, Augusta un
Kārlim Ernstam Lautenbachiem
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma apr. Pūres muižas
„Lagzden - Jorken" māj. ar
zemes grām. Ns 748 korroborēts
pirkuma - pārdevuma līgums,
izdots 1880. g. 24. sept. ar
Aleksandra Renne vārdu un
korroborēts 1881. g. 4. maijā
ar Ns 401 ar parāda summu
par 200 c. rbļ., ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējiem Lauten-
bachiem atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ns 1839 29. 16857b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma - Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Udo Starkem pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr. Krūškalnes muižas
Janait mājām ar zemes grām.
Ns 458 korrob. obligācija par
1500 c. rbļ., izd. 1889. g. 27. febr.
ar Bukaišu krāj-aizdevu kases
vārdu un korrob. 1889. g.3. martā
ar Ns 55, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Udo Star-
kem atvēlēs prasīt hipot. dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ns 1850 29. 16855b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma - Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Leizeram (Lui) Tālam
piederošā nekustamā īpašuma
Talsu pilsētā ar zemes grām.
Ns 33 un 52 korrob. obligācija
par 3000 c. rb|., izd. 1904. g.
10. janv. ar Hugo Jordana vārdu
un korroborēta 1904. g. 19. janv.
ar Ns 36, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Leizeram
(Liii) Tālam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ne 1862/29. 16856b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils '- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Sergeja
Dmitrija d. Gerbačevskim pie-
derošā nekustamā īpašuma Jēkab-
pilī ar hip. Ne 51 un 52 korrob.
obligācija par 1000 kr. rbļ.,
kas izdota 1906. g. 17. febr.
ar Josifa Otto d. Scepuro vārdu
un korrob. 1906. g. 20. febr.
ar žurn. Ns 88, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Sergejam
Gerbačevskim atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobri.
L. Ns 1851/29. 16858b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Lībai An-
dreja m. Orīnbergs piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Piksteres muižas Gausan-
Steinberg mājām ar zemes grām.
Ns 1849 korroborēt. aktis: 1) obli-
gācija par 150 kr. rbļ., izdota
1883. g. 12. dec. ar Jāņa Orīn-
berga vārdu un korrob. 1908. g.
6. oktobrī ar žurn. Ns 1365
un 2) obligācija par 2000 kr. rbļ.,
izdota 1908. g. 17. oktobri ar
Andreja Jura d. Repše vārdu
un vēlāk blanko cedēta un
korroborēta 1908. g. 17. decembrī
ar žurn. Ns 1727, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Lībai
Orīnbergs atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ns 1531 29. 16859b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma - Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Almai Kezels piederošā
nekustamā īpašuma Talsu pilsētā
ar zemes grām. Ns 25 korrob.
obligācija par 6000 c. rbļ., izd.
1914. g. 1. sept. ar Friča Dambe-
kalna (Damkalna) vārdu un kor-
roborēta 1914. g. 2. septembrī,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Almai Kezels
atvēlēs prasīt hipot. dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobri.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Robertam
Hanam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Sprigauļu
muižas Mežgalu mājām ar zemes
grām. Ns6909 korroborētas aktis:
1) obligācija par 1000 c. rbļ.
izdota 1914. g. 11. septembrī ar
Džūkstes - Pienavas krāj-aizdevu
kases vārdu un korroborēta
1914. g. II. septembrī ar Ns 2052
un 2) dalījuma līgums par 1000 c.
rbļ. noslēgts 1906. g. 23. sept.
starp Līnu Hans un Pauli un
Robertu Haniem un korroborēts
1906. g. 9. okt. ar žurn. Ns 3928,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-

iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Ro-
bertam Hanam atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Nš 1844 29. 16865b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jēkabpils - Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Mārtiņam Ūdrim pie-
derošā nekustamā īpašumajēkab-

pils apr. Pētermuižas ,,Odru "
mājām ar zemes grām. Ns 6062
korroborēts parāda raksts par
3000 c. rbļ., izdots 1906. g.
18. oktobrī ar Mārtiņa Apalīta
vārdu un korroborēts 1906. g.
3. oktobri ar Ns 969, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Mārtiņam
Udrim atvēlēs prasīt hipot. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobri.
L. Ns 1838 29. 16864b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Arnoldam
Veinbergam piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Vētras
muižas Duburu mājām ar zemes
grām. Ne4380 korroborētas aktis:
1) obligācija izdota 1906. g.
6. martā ar Paula Kundziņa
vārdu, korrob. 1906. g. 10. martā
ar Nē 1873 par 1500 c. rbļ.,
2) izdota 1906. g. 18. novembrī
ar Jelgavas Lauksaimnieku bie-
drības krāj-aizdevu s-bas vārdu,
korrob. 1906. g. 18. novembri
ar Ns 4221 par 500 c. rbļ., 3) izd.
1907. g. 4. jūnijā ar Jelgavas
Lauksaimnieku biedrības krāj-
aizdevu s-bas vārdu, korrob.
1907. g. 4. jūnijā ar Ns 1135
par 1000 c. rbļ. un 4) izd. 1908. g.
5. decembrī ar Jelgavas Lauk-
saimnieku biedrības krāj-aizdevu
s-bas vārdu un korrob. 1908. g.
5. decembrī ar Ns 2712 par
1000 c. rbļ., ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Ar-
noldam Veinbergam atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobri.
L. Ns 1841/29. 16863b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Ventspils Latviešu
krāj-aizdevu sabiedrībai pie-
derošā nekustamā īpašuma Vents-
pilī 2. kvartālā ar zemes grām.
Nē 17 korroborēt. aktis: obligācija
par 1500 kr. rbļ. izdota 1837. g.
4. aprī'ī ar Ženijas Icika m.
Zebba vārdu un korrob. 1897. g.
7. jūnijā ar žurn. Ns 45 un
2) parāda akts par 3100 kr. rbļ.
pēc 1909. g. 10. augustā noslēgtā
pirkuma - pārdevuma līguma,
kas korroborēts par labu Os-
karam Turav 1909. g. 16. dec.
ar žurn. Ns 393, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Vents-
pils Latviešu krāj-aizdevu sab.
atvēlēs prasīt hip. dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobri.
L. Ne 1855/29. " 16860b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jēkabpils - Ilūkstes zemes grām.
nodajā uz Lībai Baltrums pie-
derošā nekustamā īpašumajēkab-
pils apr. Seces muižas Ausul
Ns 18 māju ar zemes grām.
Nē 968 korroborēts parāda raksts
par 200 c. rbļ. pēc 1910. g.
10. septembra Talsiņu pagasta
tiesas nolēmuma izd. ar Ievas
Laumanis vārdu un korroborēts
1910. g. 20. dec. ar Ns 2908,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Lībai Balt-
rums atvēlēs prasīt hip. dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ne 1842,29. 16862b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šādas Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodajā uz Līzetei Nei-
lands un Eduardam - Augustam
Harijam Neilandam piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Ciemaldes muižas Kalēja mājām
ar zemes grām. Ne 2298, korrob.
aktis: 1) Dobeles apr. 18. iec.
pagasttiesas 1903. g. 21. nov.
izpildu raksti NsNs 241 un 242
ar Krišjāņa Neilanda vārdu un
korrob. 1906. g. 25. aprīlī ar
Ns 2583 par 50 c. rbļ. katrs,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējiem Nei-
landiem atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ne 1840/29. 16866b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc obligācijas 3000 c. rbļ.
lielumā, korrob. 1911. g. 30. dec.
ar Ns 4016 uz Jelgavas apriņķa,
Emburgas muižas zemesgabala
Ns XVI ar zemes grām. Ns 2776,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Baderam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ns 1188/29. 16867b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. oktobra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Kristapam
Čankam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Zaļās muižas
Keku mājām ar zemes grām.
Ne 1663 korroborētas obligācijas:
1) par 900 c. rbj. izdotas 1897. g.
18. febr., 2) 1891. g. 24. janv.,
3) 1886. g. 31. martā, 4) 1885. g.
20. maijā un 5) par 300 rbļ. —
1889. g. 30. okt. visas ar Zaļe-
nieku krājkases vārdu, vēlāki
blanko cedētas un korroborētas:
1) 1897. g. 20. febr. ar Ns 155,
2) 1891. g. 26. janv. ar Ne 56,
3) 1886. g. 8. apr. ar Ne 1821,
4) 1885. g. 21. maijā ar Ne 2561
un 5) 1889. g. I. nov. ar Ns 5860,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par
iznīcinātiem un lūdzējam Krista-
pam Čankam atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

J elgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. Ne 1843 29. 16868b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 14. okt-
nolēmumu, dara zināmu vis.
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis-
Ādolfs Kārļa d. Iesalnieks un
Marija - Jūlija - Pauline Friča m.
Iesalnieks, dzim. Caunis, 1929. g.
21. augustā noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Ventspils
notāra Aleksandra Suleks -Frei-
maņa ar reģ. Ne 3830, ar kuru
viņi atceļ civ. lik. 41.—66. un
79. p. un turpmākos p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobri.
Priekšsēd. v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 201!.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierimas pret 1928. g. 21. jūnijā
mirušās Friderikas Reinke
(Reincke) 1892. g. 31. augustā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Je lgavā, 1929. g. 18. oktobri.
16810o L. Ns 1880/29.

Pr iekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.



Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Dārtes Asers lūgumu iz-
aicina visas persofTas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret 1926. g. 30. aprīlī
mirušā Mārtiņa Jāņa d. Asera
1925, g. 27. oktobrī mājas kārtībā

sastādīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Jāņa d.
Asera mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi^-
nājuma iespiešanas dienas. '

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 19. oktobri
16913o L. Ns 1693a 29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš,

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec.,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146. — 1149. p. paziņo, ka
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Ievaidam Jura d. Skābe,
sastāvošu iz ,,Salden eku Ne 73F"
mājas, atdalītas no Briņķu valsts
muižas un aptverošas 2*2,94 ha,
kurš atrodas Aizputes apriņķī,
Nīkrāces pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 5102.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas,
Asītes krājaizdevu sabiedrības,
Bātes - Vaiņodes krājaizdevu sa-
biedrības un citu prasības ap-
mierināšanas. Valsts zemes banka
šo īpašumu novērtējusi uz
Ls 3400. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
nodrošināta Liepājas un ap-
kārtnes krājazdevu sabiedrības
prasība Ls 180.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec.
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Nē 6, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930. g.
10. janvāri, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē tiks
pārdots pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustams īpašums, pie-
derošs Jānim un Jūlijai Hart-
rnaņiem sastāvošs iz mežnieku
,,Lūku-Krist" mājas, kurš atro-
das Liepājas apriņķī, Asītes
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Nē 283.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1500,— un tiek
pārdots dēj Latvijas Bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti

hipotēku parādi: priekš Valsts
zemes bankas Ls 3300, Asītes
krāj-aizdevu sabiedrības Lsl6000,
Paulines Kairens Ls 608 un
priekš Jēkaba un Annas
Braueriem mūža alimsnti.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
prove. lik. 1871. no novērtēšanas
summas Ls 1500,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tiem, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 150,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vīsi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 427fj

Liepājā, 1929. g. 26. oktobrī.
17801 Tipsn i7n Ž. kinens

i " " '?—?

^Citis. imtāžu
Biuāim&jumi.

?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazini',
ka 1929. g. 4. nov., plkšt. 12 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ne 18, veiķ.,
pārdos vairāksolīšanā Stameškins,
D. un Zeidenbergs, M. kustamu
mantu, novērtētu par Ls 651,79
un sastāvošu no bikšu lencēm un
zeķēm viņu dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 24. okt.
17784r Piedzinējs AJ<raukJ3

Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 6. novembrī, pulkst. }J
dienā, Rīgā, Marijas ielā N 3b,

dz. 6, pārdos vairāksolīšana
Aleksandra Lāčgalva kustamu
mantuj novērtētu par Ls_ 550,
un sastāvošu no mēbelēm un
rakstāmmašīnas, viņa_ dazadu

nodokļu parāda segšanai.
Rīgā, 1929. g. 31. oktobru

17846 Piedzinējsjjvļjjli:

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, m

1929. ģ. 7. nov., pīkst. 12
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ne 35, veiK-i

pārdos vairāksolīšana F«*°v!
Riva kustamu mantu, novēmi

par Ls 326,04 un sas tāvošu no

veikala iekārtas viņa dazau

nodokļu parāda segšanai.
Rīgā, 1929. g. 29. okt.

17783r Piedzinējs Aj^uķli^
Rīgas prefektūras 12. iec. P*-"

1929. g. 12. novembrī, P lkst- -''
pārdos publiskā izsole w-

Ciekurkalnā III šķ. 'mij* ^ "*
Pēterim Sīmanim piederošu *
stamu mantu, sastāvošu
„Siemens Schuckert" firmas e

tromotora, 5> 2 HP un .Uraffl"?

firmas rakstāmmašīnas , nu

tētu par Ls 537,80. ra
Pamats. Darba <«%ek%

slimo kasu lietās š. g- * -,
raksts Ne 11820 un Rig^

^valdes finanču nodaļas M
r77K

raksts Ns 7548.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1897. g. 11.24. janvārī mirušā
Matīsa-Johana Jāņa d. Eks
abas Eglinga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1929. g. 19. oktobrī.
16907 L. Nē 537/29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 14. augustā mirušā
Nikolaja Orāveļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,VaId.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1929. g. 19. oktobrī.
L. Ne 2294/29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 7. novembrī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 17. septembrī
mirušās Marijas Ludviga m. Rops
(baroneses Marie von der Ropp)
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 29. oktobrī.
L. Ns 2425/29. g. 17705

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1904.g.
mirušā Staņislava Antona d.
Jakubovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 1284a/29. g.

Daugavpilī, 1929. g. 19. okt.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

16909z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. ' g.
12. jūlijā uz Latgales apgabal-
tiesas prokurora lūgumu Leons
un Vikentijs Ādama d. Kula-
kovi atzīti par atrodošos bez-
vēstsprombūtnē un uzdots Pildas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par bezvēsts promesošiem
Leonu un Vikentiju Kulakoviem
viņu tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. " 1929. g. 19. okt.
16910o L. Ns 3391a 29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1.929
21. jūnijā uz Stepana Silvestra d.
un Annas Stepana m. Aleksandro-
viču lūgumu Antons Silvestra d.
Aleksandrovičs atzīts par atro-
došos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Pasienes pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Antonu Silvestra &
Aleksandroviču viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. Ne 3296a'29.

Daugavpilī, 1929. g. 19. okt.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
16911o Sekretāra v. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 1967., 20!!.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
23. janvārī mirušās Annas Ser-
geja m. Širakovs atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-

n, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. NeL.3194a 29

DaugavpHī, 1929. g. 19.oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
16912o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas l.iec. miertiesnesis uz-
aicina atbildētāju Fridrichu Ku-
merovu četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā vai uz-
rādīt tur dzīvojošu personu, kuru
viņš pilnvaro saņemt no tiesas
piesūtītus papīrus Ābrama Lip-
perta prasības lietā par īpašuma
tiesībām uz velosipēdu un šuj-
mašīnu par Ls 400,—. Dzīves
vietas nepaziņošanas vai piln-
varnieka neuzrādīšanas gadījumā,
pēc augšminētā termiņa notecē-
šanas, visas pavēstes un citi
papīri uz Kumerova vārdu tiks
atstāti šinī lietā tiesas kancelejā
un atbildētājs nevarēs atrunāties
ar nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēm.

Liepājā, 1929. g. 19. oktobrī.
16787x Nē 1021

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Priekules-Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis paziņo, ka 1929. g.
12. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Priekulē, miertiesas ēkā, atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1928. g.
9. martā Ezeres pagasta Smilķu
mājās mir. Dāvida Dāvida d.
Ķekša testaments.
' Priekulē, 1929. g. 25. okt.

17786r Miert. E. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 6,
pārdos Roberta Ābola kustamu
mantu, sastāvošu no smagā
automobiļa, kurbelmašīnām un
cita un novērtētu par Ls 1260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. oktobri.
17806 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. novembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Antonijas Ielā Ne 8, dz. 3,
pārdos Jankeļa Janovska kustamu
mantu, sastāvošu no pianino
un novērtētu pa Ls 800,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 21. oktobrī,
17805 Tiesu izp. Ed. Kal niņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
8. novembrī, pīkst. 10 dienā
Rīgā, Marijas ielā Ne 31, dz. 3,
pārdos Zeliga Frīdlendera ku-
stamu mantu,sastāvošu no vīrieša
uzvalkiem u. c, novērtēta par
Ls 60,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vai;ēspārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobri.
I7753z Tiesu izp. J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja ai rodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, pazmo, ka
1929. g. 9. novembrī, plkšt. 10
dienā, Rīgā, lielā Jēkaba ielā
Ne24, dz. 4, pārdos A./S. „Latvijas
linu centrāle" kustamu mantu,
sastāvošu no naudas skapja un
letes un novērtētu par Ls 1.000,—

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
17754z L. Ns 2265

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
7. novembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Zilupes ielā Ne 23, pārdos
2. izsolē Mārtiņa un Kristīnes
Rozentālu kustamu mantu, sa-
stāvošu no klavierēm, šujmašīnas
un mēbelēm un novērtētu par
Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.
17692z Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,.Valdības Vēstneša"
204. numurā izslud. Krišam Upe-
niekam piederošo Tumes pag.
,,Upenieku" māju, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 681, pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 13. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
' Jelgava . 1929. g. 26. okt.

17789r Tiesu izp. K- Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. ,.Valdības Vēstneša"
204. numurā izsludinātā Dorei
Miers piederošo Irlavas pag.
,.M ;eķēnu" māju, ar zemes grā-
matu reģ. Ne '2342. pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 13. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā.

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 26. okt.

17791r Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā Niko-
lajam Freimanim piederošo Vec-
auces pagasta ,,Liepiņu" māju,
ar zemes grām. reģ. Ns 1132, pār-
došana publiskā izsolē 1929. g,
13. novembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 26. okt.

17790r Tiesu izp. K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. ,.Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā Kārlim
Muceniekam piederošo Viesītes
pag. ,,Muceniek-Jān Nē 68" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2468,
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
13. novembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 26. okt.

17787r Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā Jānim
Mežciemam piederošo Džūkstes
pagasta ,,Guntiņu" māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 7225 pār-
došana publiskā izsolē 1929. g.
13. novembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 26. okt.

17792i- Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā In-
driķim Freimanim piederošo Vec-
auces pag. Lazdu māju, ar zemes
grām. reģ. Ne 1079, pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 13. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 26. okt.

17793r Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja paziņa,
ka š. g. ,.Valdības Vēstneša"
217. numurā izsludinātā Dā-
vidam Anša d. Grandovskim pie-
derošo Codes pag. ,,Dāliņu" māju,
ar zemes grām. reģ. Ns 8001,
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
27; novembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 25. okt.

17788r Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paz'ņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
229. numurā izsludinātā Pīterjm
Spalviņām piederošo Seces pag.
,,Gretes Ne 11 F un Fa" māju, ar
zemes grāmatu ? reģ. Ns 4963,
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
11. dec, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 28. okt.

I7795r Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. ,.Valdības Vēstneša"
234. numurā izsludinātā Lībai
Rozenbergs p'ederošās Seces pag.
„Praules Ne 58" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ns 1900, pārdošana
publ skā izsolē 1929. g. 18. dec,
pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 28. okt.

17794r Tiesu izp. K. Burdais.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 700 drošības naudas.

Personām, kuram ir _kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Nē 4276

Liepājā, 1929.g. 26. oktobri.

17797 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146. — 1149. p. paziņo, ka
1930. g. 10 janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Klāvam Dāvida dēlam
Siliņam: viņš ari Silings, sa-
stāvošs iz „Ziemeļu" mājas un
aptver zemes kopplatību 12,91
deset.' , kurš atrodas Liepājas
apriņķī, Aizvīķu pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 2074.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000,— un tiek pār-
dots dēļ Jāņa Vainovska pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Valsts zemes

bankas Ls 400,—, Zaņa Saiņa

Ls 3000,— un N. Šrēdersa
165 krievu cara rubli.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 4276

Liepājā, 1929. g. 26. oktobri.
17798 Tiesu izpild. Ž. Kinens,

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. pazņo, ka 1930.g.
10. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Mirdzai, Jēkaba meitai Lakšs un
Martjai-Emilijai, Mārtiņa meitai
Lakšs, dzim. Upenieks, sastāvošu
iz zemes gabala Ns 266 F atda-
līta no Priekules valsts muižas
un aptver 99891 kv. metru,
kurš atrodas Liepājas apriņķī,
Pnekules pilsētā. Dārza ielā ' un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 227.

Šīs nekustams īpašums ir no-

vērtēts uz Ls 3000 un tiek
pārdots dēļ Martas Peinbergs
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostipri-
nāt; hipotēku parādi: priekš
Latvijas hipotēku bankas Ls2800.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 4276

Liepājā, 1929. g. 26 oktobrī.

17800 Tiesu izpild. Ž. K i n e n s.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
10. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Jurim Krista d. Arajumam sa-
stāvošs iz atdalīta no Skrundas
muižas zemes gabala ,,Ciecer-
krogs Ne VIII" ar zemes kop-
platību 13,70 deset. kurš atrodas
Kuldīgas apriņķī, Skrundas pag.
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 4665.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2900,— un tiek pār-
dots dēļ Pētera Širona, Jāņa
Sprūda un citu prasības apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: priekš
Valsts zemes bankas Ls 900,—,
K. Eikerta Ls 2000—, A. Eikerta
Ls 2000,— Reņģes muitas
Ls 621,55.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2900,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 290,— drošības naudas
ka arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Nē 4074

Liepājā, 1929. g. 16. oktobrī.

17802 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
10. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Kšrlim, Ermana d. Lapiņām sa-
stāvošu iz Va ņodes ,,Maz-Strīķu"
mājas kurš atrodas Liepājas ap-
riņķī, Va ņodes pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 1655.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000 un tiek pār-
dots dēļ Latviešu lauksaimnieku
ekonom skās sabiedrības, Latvijas
piensaimnieku centrālās savie-
nības un citu prasības apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: priekš
Valsts zemes bankas Ls 3500,—,
otrās Liepājas savstarpeiās kre-
dītbiedrības Ls 1200,— E.'Fernest
Ls 1525, K. Niedre Ls 360,— un
priekš Ermana Lapiņa mūža
alimenti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 800,— drošības naudas,
ka ari jāiesniedz apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Nē 4C74

Liepājā, 1929. g. 16. oktobr i.
17803 Tiesu izpild. Ž. Kinens,

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Zilupē, Pasta ielā
Ne 10, paziņo, ka 1929. g. 11. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Pasienes
pag. b:eži apdzīvotās vielas Zil-
upē, Purva ielā Ne 1, tiks pārdota
Akciju sabiedrības „Būve" ku-
stama manta, sastāvoša no ce-
menta rūpniecības materiālu iz-
gatavošanas mašīnām un pie-
derumiem, kā: 2 karn'ņu izga-
tavošanas mašīnām, 1594 pa-
plātēm, 1 ķieģeļu izgatavi
mašīnas, 1 cementa masas mai-
sāmās, 1 krāsas maisāmās (ar
cementu) un 3 čukura kārniņu
mašīnām, 1 ķieģeļu preses un
1 skārda vannas un novērt, par
Ls 2754.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tiesu izp. v. i. N. ļankovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu i7pildītājs par Liepājas apr. 1 ieckura kanceleja atrodas Lienāia'
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties u;civ. proc lik. 1141. XH o
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930 « '
14. februārī, pīkst. 10 ,10 ri£Liepājas apgabaltiesas zālē tikspārdots otrā publiskā vairāk
solīšanā nekustams ī pašums nie
derošs laulātiem Ernestam La
pina dēlam Siksnim un AnlīzelFriča meitai Siksnis, dzim. Falfte
sastāvošs iz Amt-Durbes Ljške '
Pekšu Ns 26 mājas ar zemes
kopplatību 54 des., kurš atrodas
Liepājas apriņķī, Durbes pagastā
un ierakstīts L iepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kren
Ns 1861.

p -
Šis nekustams īpašums ir no

vērtēts uz Ls 20000 un ti»k
pārdots dēļ Friča Hūna , Š. Jan-kovska, Asītes krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu prasību ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti IVnoteku parādi-
priekš Valsts zemes bankas
Ls 8000, Ilzes Cērpes Ls 12000
Asītes krājaizdevu sabiedrības '
Ls 4500 un J. Sprude Ls 1856

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summa-, kāda iz-
rādīsies augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā,ir jāiemaksā
Ls 2000 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses min .
personām nav šķēršļu iegūt ne-
kustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. N» 4276

Lieptījā, 1929. g. 26. okt.
17799r Tiesu izp. Ž. Kinens.



Valsts zemes banka,
.atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Meirānu pagasta valdes na-
mā, Meirānos 1929. g. 26. no-
vembrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ai ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Meirānu pagastā,
sastāv no Silmalas muižas jaun-
saimniecības Ns 8F un piešķirta
Jēkabam Mārtiņa d. Cerukam
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
Ns 40, lapas pusē 9, kārtas
-Nē 17368).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 5.45 pūrv.,
b. dzīvojamas ēkas un kūts.

3) Solīšana sāksies no Ls 650.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu >/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 130;

b, Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu

saimniecību.
„ Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.
. 5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz l/s
ņ_o nosolītās summas. Pārējās 4 /5Jāiemaksā Valsts zemes ban-
kai ne vēlāk kā divas nedēļas
P«c izsoles.
. So prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsa 36128

Rigā, 1929. g. 26. oktobri.
17777 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
'"29. g. 7. nov., pīkst. 12 dienā,
Kl_. I. Pils ielā Nē 23, pārdosv j*'rāksolīšanā Rīgas papīrmalkas
aĶf- sab. kustamu mantu, no-
jātu par Ls 2310,— un sa-
stāvošu no kantora iekārtas viņas
?azadu nodokļu' parāda seg-šanai.

'- 1929. g. 30. okt.
'
^

Piedzinējs A. Ozol iņš,
Rīgas prefektūras ārējā no-

m K-'Zsludina Pnederīgu auto-
??"n')a braukšanas Ne 2131, kuru
«itons Minors pieteic,s par no-indētu . «SjfiSr

Paziņojums.
1099. gada 4. oktobri finanču

ministris apstiprinājis Akciju sa-
biedr ības „Hanza-Garaža" sta-

tūtu § 9. grozījumu, saskaņā ar
ko sabiedrība izlaiž 1000 jaunas,
otrā izlaiduma, akcijas, pa

L . 10(i— katru, kopsummā par
Ls 100.000,— nominālvērtībā.
tā kā viss pamatkapitāls iztaisa

Ls 200.000,—, kurš sadalās
2000 akcijās pa Ls 100,— katra.

Izlaiduma noteikumi sekosi:
1 Sabiedrība izlaiž 1000 jau-

nas
' otrā izlaiduma, akcijas par

Ls 100,— katru, kopsummā par
[i 100.000,— nominālvērtībā.

2. Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valdē, Rīgā,
Zigfrīda Meierovica bulvāri Ne 11.

3. Pie parakstīšanās uz jau-
nā izlaiduma akcijām veciem
akcionāriem ir priekšrocības tie-
sības uz vienu pirmā izlaiduma
akciju saņemt vienu otrā iz-
laiduma akciju viena mēneša
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas.

4. Ja visi vecie akcionāri

savas priekšrocības tiesības ie-
priekšējā pantā noteiktā laikā ne-
izmantotu, tad akcijas piedā-
vājamas tālāko divu nedēļu laikā
veciem akcionāriem bez jebkā-
diem ierobežojumiem skaita ziņā.

5. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parak-
stīšanos.

6. Visām akcijām jābūt pil-
nīgi sadalītām starp ieguvējiem
divu mēnešu laikā.

7. Pie parakstīšanās uz jaunā
izlaiduma akcijām tūliņ jāie-
maksā 50% akciju vērtības. At-
likušie 50% jānomaksā termiņos,
kurus nosaka sabiedrības valde,
bet ne vēlāk par 1930. g. 18. sep-
tembri.

8. Jaunā izlaiduma akcijas
piedalās dividendē par 1930. g.
Dividendes izmaksa notiek tikai
pēc 1930. sabiedrības darbības
gada bilances apstiprināšanas
akcionāru pilnā sapulcē.

Tirdzniecības nodaļas
priekšn. v. i. P. Kalnozols.

17773r RevidentsAu» Celmiņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā .Valdemāra ielā Nē 1-b
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (lik. krāj. 1925. g. III un
1926. g. 35.) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Talsu pilsētas valdes telpās,
Talsos, 1929. g. 4. decembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Ernestam Pētera d. Baņķa
tiesības uz Talsu apriņķa Ārlavas
pagasta īves muižas jaunsaimnie-
cību Ne 33 F ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ne 33, lapas pusē 13,
kārtas Ns 7978).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā, 18,51 ha;
b) dzīvojamā ēkas, šķūņa un

piedarba.
3) Solīšana sāksies no Ls 750,—.
4) Izsole varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 150,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

1929. g. 28. oktobrī.
17778 Ne a 17682

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35.), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Talsu pilsētas valdes telpās,
Talsos, 1929. g. 4. decembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Annai f[riča m. Rozen-
stoks tiesības uz Talsu apriņķa
Mūrmuižas pagasta Spraugas
muižas jaunsaimniecību Ne 3 F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. „Zemes
Ierīcības Vēstn." Ne 35, lap. p. —,
kārtas Ne 9986);

2) saimniecība sastāv no:
a'. zemes, kopplatība 18,4 ha
b. dzīvojamās ēkas, kūts-klēts,

pirts;
3) solīšana sāksies no Ls 400;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas

pārstāvim:
a. drošības naudu l ļno trešā

pantā minētās summas, t. i.
Ls 80,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas.
Pārējās 4 /s jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobri.
Ne a51607 17779

Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1929. g. 11. novembrī, pīkst. 10,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Ropažu ielā Ne 19, pilsonim
Pēterim Ozoliņam piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no 40410
pusbalta stikla 0,3 litra tilpuma
valsts degvīna pudelēm, novēr-
tētu par Ls 808,20.

Pamats. Darba inspektora
slimo kasu lietās š. g. 4. oktobra
raksts Ne 11956. 1 77582

Rigas apr. priekšnieka pal.l.iec.

paziņo, ka š.g. 16.novembrī, pīkst.
10 no rīta, tiks pārdota publiskā
vairāksolīšanā Reinholda Puniņš.
dzīv. Salaspils pagasta Būdes-
kalna mājās, mantu, sastāvošu no
vienas brūnas ķēves , vērtība
Ls 207,48 saskaņā ar nodokļu
departamenta rakstiem no 5. okt.
NeNē 29624, 29623, 29625, 29622
un no 17. septembra Ns 1701.
Pārdodamo ķēvi varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas. 17751

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35.), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Talsu pilsētas valdes telpās,
Talsos, 1929. g. 4. decembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Radiona Artamona d.
Verjevkina tiesības uz Talsu
apriņķa Ārlavas pagasta Cunces
muiža' s zemes gabaliem .Nē 33 F
un 34 F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
Ns 115/263. lap. p. 4/5, kārtas
Ne 54387);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 15,21 ha
b. dzīvojamās ēkas, šķūņa un

kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 2200;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu >/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 440,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.
17781 Nē a 48067

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 1-b, pamatojoties uz likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. III un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Gulbenes pilsētas valdes
telpās, Gulbenē 1929. gada
12. decembrī, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Voldemāra
Gustava d. Meisīša tiesības uz
Madonas apr. Beļavas pagasta
Kuzmu ilggadīgo rentes māju
Ns 7 ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesi" Ns33
lap. p. 23 kārtas Ns 3259).

2) Saimniecības sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 106 pūrv.
b. dzīvojamās ēkas, labības šķūņa

un kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 650.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a. drošības naudu
'/6 no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 130, b. Cen-
trālās zemes ierīcības komitejas
apliecību, ka pircējam atļauts
iegūt no Valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-

šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
i/ 5 no nosolītās summas. Pārējās
4 /8 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību u2
saimniecību. Nsa 35925

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.
17774 Valsts zemes

^
banka.

Liepājas-Aizputes apr. Priekules
polic. iec. priekšnieks, pamatojo-
ties uz Priekules-Vaiņodes iec.
miertiesneša 1928. g. ' 12. sept.
izpildu rakstu Ns 676, Asītes pag.
Silcm'eka mājās. 1929. g. 12. no-
vembrī, pīkst. 10 dienā, izsludina
ūtrupi, kurā pārdos atklā!
rāksolīšanā Liepājas un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
lietā Fricim Ķerim piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
2 zirgiem, 3 govīm un āboliņa un
siena — 50 birkavām. kopvēr-
tībā par Ls 630,—. 17765z

Daugavpils pilsētas polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1929. g.
7. novembrī, pīkst. 10,
rindas ielā .V: II, tiks pārdotas
vairāksolīšanā pils. A. Kopelov-
skim piederošas šādas mantas:
sienas pulkstens un 2 zāļu skapji.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 17766z

Galvenā intendantūras pārvalde
novembra mēnesi iepirks rudzus un kviešus

šādos punktos (pie dzelzceļu stacijām) un noteiktās dienās no pulksten 8—15.
Vidzemē: Kurzemē:

Madonā — 5., 6., 7. novembrī Vaiņodē — 4., 5., 6., 7. novembrī
Lizumā — 8. un 9. novembrī Saldū — 11., 12., 13., 14. novembrī
Drustos — 11., 12., 13. novembrī Skrundā — 20.. 29. novembrī
Cēsīs — 15. un 16. novembrī Stendē — 20., 21.' novembrī
Skrīveros — 20. un 21. novembrī Aizputē — 25., 26. novembrī
Pļaviņās — 26., 27., 28. novembrī Priekulē — 29., 30. novembrī

Zemgalē: Latgalē:
Tukumā — 5.. 6. novembrī Krāslavā — 4., 5. novembrī
Iecavā — 6., 7. novembri Jaunlatgalē — 12., 13., 14. novembrī
Daudzevā — 13., 14. novembrī Līvānos — 13., 14. novembrī
Aucē — 13., 14. novembrī Viļānos — 19., 20., 21. novembrī
Meitenē — 19., 20. novembrī Riišonos — 27.. 28 , 29. novembrī
Eglainē — 20., 21., 22. novembrī
Bauskā — 26., 27. novembrī

Līdz 15. novembrim tiks maksātas šādas cenas:
kaltētiem nekaltētiem

par rudziem Ls 255,— ton. Ls 240,— ton.
„ kviešiem „ 360,— „ ,, 340,— „

Pastāvīgās iepirkšanas vietās pie intendantūras noliktavām: Rīgā, Liepājā, Daugavpilī, Valmierā,
Jelgavā rudzus un kviešus iepērk ikdienas no pulksten 9—15.

Auzu,miežu un zirņu iepirkšana ir pārtraukta visos iepirkšanas punktos. 1* L 4742 17684v

Latvijas židu skolu centrālās organizācijas
naudas loterijas noteikumi.

(Apstiprinājis finanču ministris A. Petrevics Rīgā, 1929. g. 26. oktobri

Latvijas žīdu skolu centrālā organizācija sarīko 1930. g.
15. februārī, pīkst. 17, Rīgas pils. IV žīdu pamatskolas telpās,
Jēzusbaznīcas ielā Ns II, naudas loteriju ar sekošiem noteikumiem:

1. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina
finanču ministris.

2. Loterija sastāv no 30.000 biļetēm ā Ls 0,50 katra, kop-
summā Ls 15,000,—. Vinnestu skaits — 1501 Ls 7508,— vērtībā,

Vinnesti sadalās šādi:
1 vinnests Ls 2000,— Ls 2000 —
1 „ „ 1000,— „ 1000 —
1 „ „ 500— , „ 500 —
1 „ „ 300,— „ 300,—
I ,, „ 200,— „ 200,—
3 vinnesti ,, 100,— „ 300 —
5 „ „ 50,— „ 250,—

10 ,, „ 25— „ 250 —
20 „ „ 10— „ 200,— '

100 „ „ 5,— „ 500 —
175 „ „ 3— ,. 525,—
300 „ „ 2,— ,. 600 —
883 „ Jt 1,— „ 883,—

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Tirzas pagasta namā, Tirzā
1929. g. 13. decembrī, pulksten
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Madonas apriņķī, Tirzas pagastā,
sastāv no Tirzas muižas jaun-
saimniecības Ne 105F un pie-
šķirta Jēkabam Šķērsta dēlam
Ronim (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 89, lapas pusē 8,
kārtas Ns 47433).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,90 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 500,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/5 no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 100,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iz-
sniegšanas jāiesniedz Centrālai
zemes ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/e
no nosolītās summas. Pā-
rējās 4 5 jāiemaksā valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsa 55474

Rīgā, 1929. g. 26. oktobri.
17776 Valsts zemes banka.

Latgales divīzijas štābs
izsludina rakstisku izsoli š. g. 13. novembrī, pīkst. 10 dienā,

uz 125© feg svaigos fieffopu gāgas
piegādi

laikā no 1929. g. 1. decembra līdz 1930. g. 31. martam.
Izsole notiks Latgales divīzijas štābā, Pļaviņās. Daugavas

ielā Ne 27, saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vaja-
dzībām.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā štāba
kasē 10" ., drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales divīzijas štābā,
Pfaviņās, Daugavas ielā Ns 27, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15.

Piezīme: Likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzī-
aldības vēstnesi i ^ g. i /

bām izsludināts ,, v jns d* — yp. o^z

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

š. g. 11. novembrī, pīkst. 10, savā kancelejā. Bauskā, Sudmalu
ielā Ne 73.

izdos jauktā izsolē
pavasara plūdos nonesto trīs ledlaužu būvi, pie tilta pār Susēju

uz Ērberģes-Mēmeles ceļa pie Mucenieku mājām. Nodrošinājums
Ls 120 L 4750

Tuvākas zinas kancelejā. 17808o

tftrape.
(Rīgas muita,

Valdemāra ielā Ns 1, ž. g.
29. novembrī, pulksten 10,
M 8. noliktavas telpās, pārdos
atklātā vairāksolīšanā konfiscētās
manufaktūras, galantērijas,
tabakas preces un alkoholisk.

dzērienus.
Pārdodamās preces apska-

tāmas ūtrupes dienā.
Muitas priekšn. v. Rubis.

17708 Nod. pārz. A. Bruss.

9. Rēzeknes kājn. pulks
izdos 1929. g. 15. novembrī,
pīkst. 10, rakstiskā izsolē

16500 kg svaigas liellopu
gaļas piegādāšanu

pulka tekošām vajadzībām par
laiku no 1929. g. 1. decembra līdz
1930. g. 31. martam.

Izsole notiks Rēzeknē, Viļēnu
ielā Ne 21, pulka štābā

Rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ^ Uz
{'. Rēzeknes kājnieku pulka
svaigas liellopu gaļas izsoli"
līdz ar drošības naudu Ls 825
iesūtāmi pulka štābā līdz 15. no-
vembrim pīkst. 10.

Pēc nosolīšanas nosolītajam jā-
iemaksā 15% no nosolītās liel-
lopu gaļas vērtības. 17711

Rīgas prefektūras ārējā no-
daļa izsludina par nederīgu auto-
mobiļa braukšanas mēģinājuma
.V 066, kuru Pēteris Pētersons
pieteicis par nozaudētu. 17770r

Daugavpils apr. priekšnieks izsl.
par ned. 1929. g. velosipēda
braukšanas Ns 933, kuru Paulis
Astratovs pieteicis par nozaudētu.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik. krāj. 1925. g. III un
1926. g. 35.) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie
dzīšanai:

1) Madonas pilsētas valdes
telpās, Madonā 1929. g. 17. de-
cembrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā izsolē Pētera Jēkaba d.
Galiņa tiesības uz Madonas ap-
riņķa, Praulienas pagasta Laz-
donas mācītāja muižas jaun-
saimniecību Ne 6 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" Ns 77" lapas
pusē 40, kārtas Ns 42166) .

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 26,73 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts, klēts,

labības šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas

pārstāvim:
a) Drošības naudu 1/5 no trešā

pantā minētās summas, t. i.
Ls 280,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības ko-
mitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.
Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-

šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/a
no nosolītās summas. Pārējās */,
jāiemaksā valsts zemes bankai ne
vēlāk, kā divas nedēļas pēc izsoles.

i '

(Dažādi
sludinājumi.

\ l
4. Valmieras kājnieku pulka

virsnieku dāmu komitejas
MANTU LOTERIJAS

š. g. 27. oktobri sarīkotā izlozē
vinnesti krituši uz šādiem nu
mūriem:

3, 6, 17, 18, 21.. 24, 28, 30
36, 51, 68, 76, 81, 93, 102, 113
117, 142, 147, 153, 171, 175, 184
198, 204, 208, 216, 232, 235, 270
282, 283, 288, 294, 298, 314, 316
326, 331, 342, 350, 383, 389, 404
414, 443, 448, 496, 521, 531, 532
539., 580, 590, 591, 602, 610
614, 619, 628, 656, 657, 666, 678
694, 698, 708, 715, 718, 722, 730
775, 783, 787, 792, 795, 798, 800
809, 828, 843, 850, 851, 860, 861
866. 873, 882, 886, 887, 891, 892
899, 918, 920, 937, 960, 974.

1017, 20, 23, 27, 28, 34
45, 52, 54, 59, 61, 67, 87
107, 110, 113, 125, 131, 142, 144
178, 220, 247, 250, 253, 254, 283
286, 292, 331, 340, 347, 350, 356
359, 372, 377, 405, 426, 429, 433
460, 473., 490, 505, 506, 549
558, 561, 606, 614, 617, 620, 623
633, 637, 643, 653. 666, 668, 669

700, 713, 740, 748, 760, 765, 775
814, 821, 829, 831, 847, 851, 859
860, 861, 875, 969, 977, 979, 990

2003, 5, 25, 40, 47, 49
62, 67, 68, 76, 104, 155, 161
163, 167, 174, 187, 196, 211 , 238

242 , 248 , 259 , 271 ,277. 284, 292
296, 311, 354, 367,383,400, 403
408 , 412 , 422 , 439, 440 , 445, 446
453, 466, 462, 493, 501, 507, 508
531 , 541 , 550, 568. 643 . 645. 659
673, 680, 691, 695, 713, 762, 775
797 , 801, 803, 817.829,850, 864
866, 873, 887, H92, 899 , 908, 915
923 , 930 , 937, 949, 962 , 965 , 976
996.

3000, 2, 8, 46, 60, 68
93, 115, 121, 140, 166, 168, 176
211 , 216 , 230, 237, 244. 249, 290
311 , 316 , 325, 350 , 395; 401,411
412 ,426 , 427, 437, 445,449 , 455
469,482 , 489, 497, 503,519. 524
535,547, 564, 574, 579 ,591 , 605
609 ,613 , 618, 630 ,641 , 656 , 659
691 , 707, 712, 719 , 735 , 737 , 738
747, 769 ,786, 797, 800 , 813, 814
820,835, 845, 853, 878,894, 901
904, 907 , 908 , 918,922, 933, 972
975. 978. 980. 988.

4000 , 4, 33, 41, 74, 83, 90
95, 97, 125, 134, 153, 162, 173
234 , 236, 242 , 246, 259, 275, 278
281 , 299, 314, 331,337, 338, 358
360 , 363, 383. 388 , 391, 393, 394
407 , 411 , 414 ,448. 462, 473, 479
498, 506, 507 , 510, 512 , 514, 524
544, 556, 559,575 , 585, 588,594
605, 609 , 622 , 639, 647 , 675, 676
685, 709,714 , 724, 739, 742 , 748,
774, 778, 782, 803, 805,813, 824
827, 828, 832, 838, 843, 850, 857
872, 881 ,886 , 895, 914, 919 , 924
949952980996.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie ši likuma, paziņo, ka valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Rankas pagasta namā,
Rankā, 1929. g. 14. decembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Cēsu apriņķī,
Rankas pagastā, sastāv no Vec-
muižas pusmuižas jaunsaimnie-
cības Ns 7 F un piešķirta
Jānim un Eduardam Jāņa d.
Kupčiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 23, lap. p. 6,
kārtas Ne 2922).

2) Saimniecībā:
a. zemes kopplatība 50 pūrv.;
b. dzīvojamā ēka un kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 240,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/ B
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 38205

Rīgā, 1929. g. 26. oktobri.
17775 Valsts zemes banka.

Rīgas prefektūras ārējā no-
daļa paziņo, ka Jānis Zandbergs,
dzīv. Rīgā, Matīsa ielā Ns 49, dz. 2
pieteicis par nozaudētu viņam
piederošu ,,Brauning" sist. re-
volveri ar Ne 811027. Revolveris
atrašanas gadījumā nododams
prefektūras 30. istabā. 17769r

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
atsauc savu šā gada 16. okt.
sludinājumu ievietotu ,,Vald.
Vēstn." 235. num., jo Lukševica
Viļā, dzim. 1905. g. karaklaus.
apliecība Ne 5918 atrasta, kādēļ
skaitāma par derīgu. 17804r

Jelgavas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī izsludina par nederīgu
nozaud. ieroča atļauju Ne 420,
izd. no šī iec. 1927. g. 23. okt. un
pagarināta no tā paša ar Ne 570
1928. g. 26. okt. ar derīgumu līdz
1929. g. 23. okt. ar Osvalda
Jāņa d. Slavas vārdu. I7474z

Liepājas 2.polic. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
apliecību par nederīgumu kara
dienestam, izdotu ar Ns 6380 —
1920. g. 24. aug. no Liepājas kara
apr. pr-ka uz 1893. g. dzimušā
Friča Kristapa d. Zeime vārdu.

Kalncempju pagasta valde ziņo,
ka Pēters Puķe atsauc savu
pilnvaru, izdotu dēlam Jānim
Puķe, kas apliecināta no Kaln-
cempju, agr. Kalnciema pag.
valdes (Valkas apr.) 1922. g.
15. maijā ar Ns 603.

Pēters Puķe, Kalncempju
pag. Kļaviņu mājas īpašnieks.

Vecpils pagasta valde izsludina
parnederīgu nozaud. Latv. iekšz.
pasi ser. ML Ns 23046/943, izd.
1928. g 31. maijā no Vecpils pag.
valdes ar ļēkaba Andreja dēla
Blūms vārdu. 17763z

Bēnes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klans,
apliecību ar Ns 14574,' izd. no
Daugavpils kara apr. priekšnieka
1924. g. 24. ' jūlijā ar Ādolfa
Andreja d. Zandera vārdu. 16951b

Jelgavas apr. pr-ka pal. II iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
KL Ne 001387, izd. no Ilūkstes
apr. pr-ka pal. 1 iec. 1927. g.
6. decembrī ar Nikolaja Lapuskis
vārdu. 16744x

Līvbērzes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
LL 15676, izd. no Līvbērzes pag.
valdes 1927. g. 22. dec. ar Ns676
ar Līzetes Buks, dzim. Balodis,
arī Kalniņš vārdu:

2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
LL 15571, izd. no Līvbērzes pag.
valdes 1928. g. 10. janv. ar Ne771
ar Gotlība Jonāts, dzim. Liepcigs
vārdu;

3) apliecību par nederīgumu
kara dienestā, izd. no Jelgavas
Bauskas kara apr. pr-ka 1923. g.
ar Ns 4376 ar Mārtiņa Strazdiņa
vārdu;

4) karaklausības apl., izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1924. g. 14. novembrī ar Ns 19319
ar Žaņa Šteinerta vārdu un

5) Latvijas K- Atbr. apl., izd.
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-ka 1923. g. 31. dec. ar Ns 11069
ar Kārļa Pīlādzis vārdu. 16796x

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu karaklaus. apliecību
ar Nē 7829, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1925. g. ar Gri-
gorija Belija vārdu, dzim. 1904. g.

Skaistas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
kumeļa zīmi Ns 435, izd. no
Skaistas pag. valdes 1926. g.
1. septembrī ar Jevdokima Smir-
nova vārdu. 16706*

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu karaklaus. apliecību
ar Ne 7693, izd. no Daugav-
grīvas artil. pulka kom-ra 1925. g.
ar Mateisa Pīrāga vārdu, dzim.
1904. gadā. 16954b

10. Cēsu aizsargu pulka
komandieris

paziņo, ka 10. Cēsu aizsargu
pulka naudas loterijas izloze
notiks 1929. g. 10. novembrī,
pulkst. 12, Cēsīs, Cēsu Viesīgās
biedrības telpās.

Pamats: Loterijas noteik. 3. p.
1. p. „Vald. Vēstn." š. g. Ne 86.

Cēsīs, 1929. g. 29. oktobri.
17712 Ns 227/28. g.

Pulka komandieris Livens.

Sabiedrības „L A T Ķ I M"
likvidācijas sapulce

1929. g. 2. decembrī, pīkst. 5,
Kronvalda bulvāra Ns 6.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas zi-

ņojums.
2) ierosinājumi un taml.

Biedrus lūdz ierasties pēc ie-
spējas neiztrūkstoši.

Gadījumā, ja šai sapulcei ne-
pietiekošas piedalīšanās dēļ ne-
būtu likumīgs kvorums, tad 13.
janvārī, pīkst. 5 turpat notiks
otra sapulce, kura būs pilntiesīga
neatkarīgi no ieradušos biedru
skaita. I7756z

Likvidācijas kommisija.

Jelgavas Katoļu Labdarības biedr.
sudraba mantu loterijas

vinnestu saraksts.
1929. g. 27. oktobra izlozē

vinnesti krituši uz šādiem NoN°:
59, 64, 133, 134, 220, 238, 243,

300, 330, 397, 414, 472, 548, 583,
631, 659, 903, 964, 1034, 1170,
1224, 1226, 1229, 1369, 1390,
1544, 1559, 1563, 1603, 1624,
1673, 1741, 1903, 1940, 2016,
2096, 2105, 2200, 2244, 2574.
2734, 2796, 2808, 2821, 2826,
2833, 2835, 2917, 2964, 2990.

Vinnesti izņemami viena mēneša
laikā no 'izsludināšanas dienas
Termiņā neizņemtie vinnesti skai-
tīsies kā ziedojums biedrībai.
Vinnesti saņemami Lielā ielā Nš 3,
Jul. Atkašuna konditorejā, Jel-
gavā. 17767'z

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 18. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,50
ar piesūtīšanu „ 0,55

Saturs:
196) Papildinājums likumā par

sapulcēm.
197) Papildinājums likumā par

Latvijas izglītības iestā-
dēm.

198) Pārgrozījumi likumā par
kinematogrāfiem.

199) Noteikumi par atalgojumu
Latvijas konservatorijas
mācības spēkiem.

200). Papildinājums likumā par
pavalstniecību.

201) Papildinājums Sodu liku- ,
mos.

202) Pārgrozījumi un papildi
nājumiNoteikumospastrādnieku un citu algotu
darbinieku nodrošināšanu

slimības gadījumos.
203) Pārgrozījumi likumā par

algotu darbinieku apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu
slimību gadījumos.

204) Papildinājumi un pārgro-
zījumi karaklausības li-
kumā.

205) Papildinājums noteikumos
par tirdzniecības kuģu
aplūkošanu.

206) Papildinājums noteikumos
par atlīdzību valsts civīl-
resoru darbiniekiem ko-
mandēj umos valsts robežās.

207) Papildinājums noteikumos
par atlīdzību apsardzības
resora darbiniekiem koman-
dējumos valsts robežās.

208) Pārgrozījumi likumā par
pagastu pašvaldību.

209) Papildinājums likumā par
valsts zemes fonda pie-
šķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu tin pārdošanu
dzimtsīpašumā vai atdo-
šanu dzimtsnomā.

210) Papildinājums likumā par
atlīdzību bijušiem zemju
lietotājiem.

211) Noteikumi par tirdzniecību
ar mākslīgiem mēsliem.

212) Noteikumi par eksportē-
jamo linsēklu un āboliņa
sēklu kontroli.

213) Noteikumi par sēklu tirdz-
niecības kontroli.

214) Noteikumi par aizliegumu
ievest kultūras augu seklu
tīrīšanas atkritumus un

nezāļu sēklas.
215) Pārgrozījumi un papildi-

nājumi likumā par civi.-
stāvokļa aktu reģistrāciju.

216) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par darbiem
un piegādēm valsts vaja-
dzībām.

217) Papildinājumi noteikumos
par benzīna uzglabāšanu
apakšzemes tvertnes un

tā izdalīšanu
218) Papildinājums likuma par

biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām-

219) Pārgrozījumi un pap'ldin?~
jumi noteikumos par vaisu>
robežu apsardzību.

220) Policijas iekārtas notei-

kumi. ,
221) Pārgrozījumi un papilam^

jumi likumā par kreon-

iestāžu un tirdzniecība -

rūpniecības uzņēmumu
norēķiniem un iesniedza-
mām ziņām. __««i

222) Noteikumi par summām ,
kas ieņemtas kafaspe^
daļās un iestādes p«

pārdotiem nederīgiem
priekšmetiem.

Kuģniecības a s. „NAUTA"
sasauc

pilnu akcionāru "sapulci
1929. g. 22. novembrī , pīkst. 5 o nRīgā, 1. Pils ielā Ns 10, ar šādudienas kārtību:
1) Valdes ziņojumi.
2) Amata personu apstiprināšana
3) Valdes instrukciju papildinā-

jumi.
4) Vēlēšanas.
5) Priekšlikums par akciju kapi-tālu paaugstināšanu.
6) Dažādi jautājumi.
I7757z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Goldmaņa zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. V. Lazdinš sasauc
š. g. 15. novembrī, pīkst. 6 vak
Rīgas apgabaltiesas telpās,
PILNU KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvēr. kuratora atalgojuma no-

teikšana.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī.
Zvēr. kurators, zvēr. advokāts

17755z V^ Lazdinš.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 45607

Rīgā, 1929. g. 28. oktobri.
17780 Valsts zemes banka.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina rakstisku izsoli š. g. 14. novembrī, uz

10 tonnu svaigos liellopu soļos piegādi
pulka vajadzībām, Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā, laikā no š. g.
1. decembra līdz 1930. g. 31. martam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 14. novembri, pīkst. 12,
sask. ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām. Izsoles
dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiemaksā pulka kasē 10°/y
drošības naudas no prasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem tuvāk var iepazīties pulka štābā,
darbdienās no pīkst. 9—15. 2* 17710z

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 2. decembrī, Vārmas pagasta namā,

augošu mežu un sagatavotus
seftvestrētus materiālus .-

Vārmas 1. iec. mežniecībā, Vārmas novadā, pēc platības
21 vienību, no 0,23—5,06 ha, vērt. no Ls 53,— līdz Ls 2513,—, pēc
celmu skaita 3 vienības, no 74—136 kokiem, vērt. no Ls 761,—
līdz Ls 1528,—; Griķu novadā, pēc platības 3 vienības, no 1,29—3,09
ha, vērt. no Ls 1358,— līdz Ls 1860,—. pēc celmu skaita 5 vienības,
no 41—160 kokiem, vērt. no Ls 338—1622 un pēc sagatavotu mate-
riālu daudzuma Kuldīgas finieru fabrikā ,,Vulkan" atrodošies sek-
vestrētie 14 priedes nogriežņi, 1 vien., vērt. Ls 68,—.

Kancleru — 3. iec. mežniecibā, Šķēdes novadā, pēc platības
5 vienības, no 0,14—0,27 ha, vērtībā no Ls 202,— līdz Ls 318,— ;
Jaunās muižas novadā, pēc platības 1 vienību — 0,43 ha vērtībā
Ls 648,—; Griķu novadā, pēc platības 5 vienības, no 0,74—2,54 ha,
vērtībā no Ls 260,— līdz Ls 1232,— un pēc celmu skaita 7 vienības,
no 9—67 kokiem, vērt. no Ls 85,— līdz Ls 678,—.
1929. g. 3. decembrī, Lutriņu meža muižā — Lašupes iec. mežziņa

pieņemamās telpās

augošu me%u:
Kancleru — 3. iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc platības

5 vienības, no 0,10—1,17 ha, vērtībā no Ls 21,—I īdz Ls 441,—;
Lašupes — IV iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc celmu

skaita 2 vienības, no 26—172 kokiem, vērtībā no Ls 37,— līdz
Ls 321,—.

1929. g. 5. decembrī, Raņķu pagasta namā,

augošu mežu:
Lašupes — IV. iec. mežniecibā, Skrundas novadā, pēc celmu

skaita 1 vienību, 110 kokus, vērt. Ls 1448,— un
Kundu — 5. iec. mežniecībā, Snēpeles-Kundu novadā, pēc

celmu skaita 1 vienību, 6 kokus, vērt. Ls 83,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudu no attiecīgu ' vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/0 no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6°/0 ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā un 10°/0
uz fonda zemēm, bet meža kultūru darbu izvešanai 15°/0 valsts mežā,
izņemot 1929. g. 2. decembra izsoles vienību Ns 51 (sagat. sekvestrēti
materiāli) par kuru tīrīšanas un kultūru nauda netiks ņemta, bet no
1929. g. 5. decembra izsoles vienības Ns 2 drošības nauda cirtumu
vietu tīrīšanai un meža kultūru darbu izvešanai — apvienota vienā
summā, tiks ņemta 200;apmērā no vienības pārdošanas summas,
saskaņā ar agrāko — resp. lauzto līgumu.

Drošības nauda meža kultūru darbu izpildīšanai un apvieniotā
20% drošības nauda tīrīšanai un kultūru darbiem pāriet mežu depar-
tamenta rīcībā un netiks atmaksāta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem.

1929. g. 28. oktobrī. Ns 1230. 17717z
Lutriņu virsmežniecība.

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē zemāk uzrādītās vietās un dienās:
Jledevīģas valsts ēkas nojaukšanai

1929. g. 2. decembrī, Piltenes virsmežniecības kancelejā:
II! iec. mežniecībā, Zēkas novadā: uz Vēvera Ns 23. apg.

mežsarga dienesta zemes atrodošo dzīvojamo ēku Ns 75 (novērtējums
pazemināts par 50%) — I vienība, vērtībā Ls 41,—.

Nosolītajam jānojauc skurstenis, akmeņi un ķieģeļi jāsakrauj
grēdās un jāatstāj mežu resora rīcībā.

Uz Valka Ne 25 apg. mežsarga dienesta zemes atrodošos priedes
lietkokus, iegūtus no nojauktām ēkām NsNs85 un 86 — 1 vienība —
vērtībā Ls 12,—.

Auziņa Ns 24. apgaitā, kvart. Ne 129 — bij. medņu būdu ar
kūts piebūvi ar Ne 59 — I vienība — vērtībā Ls 20,—.'

Ēkā Ns 59 atrodošies ķieģeļi nosolītajam jāsakrauj grēdās
un jāatstāj mežu resoram.

IV iec. mežniecībā, Cirkāles novadā: Tirpova Nš 32. apgaitā,
Tirpovu mājās, bij. Medņu būdu ar Ne 122, vērtībā Ls 91,— un rija
ar Ne 123, vērtībā Ls 57,—.

Strazda Ne 34. apgaitā, Strazdu mājas, bij. medņu būdu ar
Ns 127. vērtībā Ls 43.—.

Jflīgošu mežu:
IV iec. mežniecībā, Cirkāles novadā: Vecsāta Ne 28. apgaitā

pēc platības 2 vienības no 1.33 ha līdz 1,40 ha, vērtībā no Ls 531,—
līdz Ls 1100,—.

Tirpova Ns 32. apgaitā pēc platības 1 vienība 2 ,11 ha, vērtībā
Ls 209,—.

1929. g. 3. decembrī, Sises mežniecībā.
11 iec. mežniecībā, Piltenes novadā, pēc platības 1 vienība

1,28 ha, vērtībā Ls 108,— un pēc celmu skaita 13 vienības no 74—1993
kokiem, vērtībā no Ls 351,— līdz Ls 1552,—.

T. p. Līvu novadā, pēc platības 1 vienība 2,95 ha, vērtībā
Ls 1272,—.

T. p. Venzavas novadā, pēc platības 1 vienība 1,27 ha, vērtībā
Ls 14,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems an: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un 'valsts
zemes bankas 6°ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garan-
tijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā un 10%
uz fonda zemēm un mežu kultūru darbu izvešanai 15% valsts mežā.

Nederīgas ēkas tiks pārdotas pret tūlītēju samaksu saskaņā ar
virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 17718z Piltenes virsmežniecība.

Pasta un tilpto aplam galvenā Uti
izsludina š. g. 19. novembrī

rakstisku izsoĒi uz:
1) prescellu vai tml. izolācijas materiālu. . . 730 kg
2) misiņa skārdu 500 „
3) dzelzs skārdu 4500 ,,
4) vara stieputi 400 „
5) kaiifoniju 500 „

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, p. t. departamenta
saimniecības daļas ist. Ns 10, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10°apmērā
no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12,30—14.

L 4764 2* 17810o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina izsoli 1929. g. 11. novembri 17809

uz 300 mtr. tonnas lejamā čuguna,
pēc techniskiem noteikumiem. L 4761

Izsoles sākums pīkst. 11 dienā. Dalībniekiem jāiemaksā 5%
drošības nauda no piedāvātā materiāla vērtības. Tuvākas ziņas
izsniedz dzelzceļa virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103.


	Valdības Vēstnesis no. 248 01.11.1929��$桭瑸쎘㥏��0
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192碼䘐삼䘐����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Jaunas valstis
	Māksla��.�Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


